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Godina XXII Broj 6Ivanić-Grad, 04. rujna 2015.

SADRŽAJ:

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 23. SJEDNICE ODRŽANE 
DANA 03. RUJNA 2015. GODINE

-  Zaključak o primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika Grada  
Ivanić-Grada za razdoblje siječanj - lipanj 2015. godine str. 4

-  Zaključak o primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o izvršenju Proračuna Grada  
Ivanić-Grada za period 01. – 06. mjesec 2015. godine str. 4

-  Polugodišnji Izvještaj o izvršenju proračuna Grada Ivanić-Grada za 01.- 06. mjesec 2015. str. 5
-  Odluka o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Ivanić-Grada za sklapanje  

Ugovora o javnim uslugama u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave  
s odabranim autorom Branimirom Rajčićem kao nosiocem izrade projektne dokumentacije  
za uređenje Trga Vladimira Nazora u Ivanić-Gradu str. 34

-  Odluka o imenovanju privremenog ravnatelja Muzeja Ivanić-Grada str. 35
-  Odluka o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu  

za redovito financiranje političkih stranaka i člana izabranog s liste  grupe birača,  
zastupljenih u Gradskom Vijeću Grada Ivanić-Grada str.35

-  Odluka o izradi IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje  
Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški str. 36 

AKTI GRADONAČELNIKA

-  Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na asfaltiranju tucaničkih cesta  
na području Grada Ivanić-Grada u 2015. godini str. 40

-  Odluka o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje poslova uklanjanja, premještanja vozila  
specijalnim vozilom „pauk„ čuvanju i izdavanju premještenih vozila str. 40 

- Odluka o zaključenju ugovora o asignaciji str.41
-  Zaključak o izmjeni Zaključka o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada  

za 2015. g. za programe u srednjoškolskom obrazovanju str.41
-  Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva  str. 42
-  Zaključak o izmjeni Zaključka o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 

za 2015. godinu pozicija R 0243 – sufinanciranje projekata i programa ostalih udruga civilnog društva str. 42
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-  Odluka o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora o obavljanju stručnog nadzora  
nad izvođenjem radova na modernizaciji kotlovnice u Dječjem vrtiću u Ivanić-Gradu, Podružnica Žeravinec  str. 43

-  Zaključak o oslobođenju obveze plaćanja komunalnog doprinosa str. 43
-  Zaključak o oslobođenju obveze plaćanja komunalnog doprinosa str. 44
-  Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za srpanj-prosinac 2015. godine  

– sportovi od posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad iz Programa javnih potreba u sportu  
na području Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu str. 44

-  Odluka o pokretanju postupka bagatelne nabave i imenovanju ovlaštenih predstavnika  
za odabir konzultantskih usluga za razradu projekta razvoj infrastrukture širokopojasnog pristupa,  
prihvatljivog za financiranje iz EU strukturnih fondova, u područjima gradova Ivanić-Grad  
i Dugo Selo te općina Brckovljani, Kloštar Ivanić i Križ u kojima ne postoji dostatan  
komercijalni interes za ulaganja str. 45

-  Odluka o zaključenju Ugovora o asignaciji str. 45
-  Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 2015. g. - Pozicija R0247-1,   

za nabavu udžbenika za sve učenike osnovnih škola s područja Grada Ivanić-Grada str. 46
-  Odluka o zaključenju Ugovora o usklađenju projektne dokumentacije i ishođenje građevinske dozvole  

za rekonstrukciju Šarampovske, Cvjetne i Ulice A.G. Matoša u Ivanić-Gradu str. 46
-  Odluka o zaključenju Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja prava na sredstva  

iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu za  nabavu školskih udžbenika, atlasa  
i omota besplatnih za učenike OŠ Đure Deželića str. 47

-  Odluka o zaključenju Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja prava na sredstva  
iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu za  nabavu školskih udžbenika, atlasa  
i omota besplatnih za učenike OŠ Josipa Badalića str. 47

-  Odluka o zaključenju Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja prava na sredstva  
iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu za  nabavu školskih udžbenika, atlasa  
i omota besplatnih za učenike OŠ Posavski Bregi str. 48

-  Odluka o zaključenju Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja prava na sredstva  
iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu za  nabavu školskih udžbenika, atlasa  
i omota  besplatnih za učenike OŠ Stjepana Basaričeka str. 48

-  Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva na realizaciji programa obilježavanja 240. godišnjice  
rođenja povjesničara Ivana Šveara str. 49

-  Izmjene i dopune Plana prijma na stručno osposobljavanje za 2015. godinu str. 49
-  Pravilnik o posebnom ispitu za vozača autotaksi vozila s Programom ispita str. 52
-  Odluka o broju dozvola za obavljanje auto-taksi prijevoza na području Grada Ivanić-Grada str. 53
-  Pravilnik o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza, vođenju upisnika  

o izdanim dozvolama te visini naknade za izdavanje dozvole str. 54
-  Odluka o osnivanju  i imenovanju ispitne komisije za polaganje posebnog ispita za auto-taxi  

vozače na području Grada Ivanić - Grada str. 56
-  Odluka o zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji str. 56
-   Odluka o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji s društvom Allianz Zagreb d.d. str. 57
-  Odluka o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji s društvom T-Mobile Hrvatska d.o.o. str. 57
-  Odluka o odabiru izvođača radova na popravku pješačke staze u Ivanić-Gradu - Savska ulica  

od kućnog broja 56 do kućnog broja78 str. 57
-  Odluka o odabiru izvođača radova na popravku pješačke staze u Posavskim Bregima -Savska ulica  

od kućnog broja 4 do kućnog broja 32 str. 58
-  Odluka o utvrđivanju najpovoljnijeg ponuditelja za davanje u zakup poljoprivrednog zemljišta  

u vlasništvu grada str. 58
-  Odluka o imenovanju osobe zadužene za praćenje sustavnog gospodarenja energijom  

na području Grada Ivanić-Grada str. 59
-  Odluka o osnivanju savjeta potrošača javnih usluga Grada Ivanić-Grada str. 59
-  Odluka o zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji s društvom Krijas d.o.o.  str. 61
-  Odluka o korištenju društvenog doma Lonja str. 61
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-  Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju Programa  odgoja i naobrazbe djece  
s teškoćama u razvoju za razdoblje 01.09.2015.-31.08.2016. str. 62

-  Odluka o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. g.  
za provedbu programa Srednje škole Ivana Šveara - obilježavanje 240. godišnjice  
rođenja povjesničara Ivana Šveara  str. 63

-  Odluka o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za razvoj poduzetničkih zona  
u Zagrebačkoj županiji za 2015. godinu broj 114-06-4-15 str. 63

-  Odluka o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za poticanje mjera povećanja 
 energetske učinkovitosti jedinica lokalne samouprave s područja Zagrebačke županije broj 118-06-4-15 str. 63

-  Odluka o sklapanju Ugovora o održavanju koncerta akustičnog ansambla str. 64
-  Odluka o zaključenju Ugovora o obavljanju stručnog  nadzora nad izvođenjem radova  

na popravku pješačke staze u Posavskim Bregima, Savska ulica od kućnog broja 4 do kućnog broja 32 str. 64
-  Odluka o zaključenju Ugovora o obavljanju stručnog  nadzora nad izvođenjem radova  

na popravku pješačke staze u Ivanić-Gradu, Savska ulica od kućnog broja 56 do kućnog broja 78 str. 65
-  Odluka o zaključenju Ugovora o obavljanju stručnog  nadzora nad izvođenjem radova  

na asfaltiranju tucaničkih cesta na području Grada Ivanić-Grada u 2015. godini str. 65
-  Odluka o zaključenju ugovora o djelu str. 66
-  Odluka o zaključenju Ugovora o prijenosu Ugovora o korištenju javne usluge  

na mreži niskog napona Broj 4007-15-002108 str. 66
-   Odluka o zaključenju Ugovora o Sponzorstvu s INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. str. 66
-  Odluka o isplati sredstava trgovačkom društvu Razvojna Agencija IGRA d.o.o. str.
-  Odluka o sklapanju Ugovora o održavanju koncerta tamburaškog programa str.67
-  Odluka o odabiru izvršitelja konzultantskih usluga za razradu projekta razvoja infrastrukture  

širokopojasnog pristupa, prihvatljivog za financiranje iz EU strukturnih fondova, u područjima  
gradova Ivanić-Grad i Dugo Selo te općina Brckovljani, Kloštar Ivanić i Križ u kojima ne postoji  
dostatan komercijalni interes za ulaganja str. 68

-  Odluka o pokretanju postupka bagatelne nabave i imenovanju ovlaštenih predstavnika za odabir  
izvođača radova na sanaciji pomosta mosta – Omladinska ulica u Ivanić-Gradu str. 68

-  Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za obavljanje poslova  
uklanjanja, premještanja vozila specijalnim vozilom „ pauk „ čuvanju i izdavanju premještenih vozila  str.69

-  Odluka o zaključenju Aneksa 2 Ugovora o najmu vozila str. 69
-  Odluka o odobrenju korištenja Gradske vijećnice za vjenčanje  str. 69
-  Odluka o zaključenju Ugovora o potpori br. 29-11-8-15 str. 70
-  Odluka o zaključenju Ugovora o potpori br. 28-11-8-15 str. 70
-  Odluka o zatvaranju prometa na nerazvrstanim cestama str. 71
-  Odluka o produljenju radnog vremena ugostiteljskim objektima str. 71
-  Odluka o utvrđivanju organizatora i imenovanju organizacijskog odbora 11. Memorijala Rudolfa Perešina str. 71
-  Odluka o zaključenju ugovora o djelu str. 72
-  Odluka o zaključenju ugovora o djelu str. 72
-  Odluka o davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada Ivanić-Grada  

na području Grada Ivanić-Grada str. 73
-  Odluka o posebnoj ovlasti zamjenici gradonačelnika str. 73
-  Odluka o produljenju radnog vremena ugostiteljskim objektima str. 74
-  Odluka o korištenju društvenog doma na Lonji str. 74
-  Odluka o zatvaranju prometa na nerazvrstanim cestama str. 74
-  Odluka o odabiru izvođača radova na  sanaciji pomosta mosta - Omladinska ulica u Ivanić-Gradu str. 75 
-  Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva na realizaciji programa manifestacije Johannesburgfest 2015. str. 75
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AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01-vje-
rodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 35. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 23. sjednici održanoj dana 03. rujna 
2015. godine donijelo je slijedeći

Z A K L J U Č A K
primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o radu  
Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje  

siječanj - lipanj 2015. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prima na znanje Polugo-
dišnje izvješće o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada 
za razdoblje siječanj - lipanj 2015.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/9 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-1 Željko Pongrac, 
Ivanić-Grad, 03. rujna 2015.  pravnik kriminalist,v.r.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 35. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na 23. sjednici održanoj dana 03. rujna 2015. 
godine donijelo je slijedeći

Z A K L J U Č A K
o primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o  

izvršenju Proračuna Grada Ivanić-Grada za period  
01. – 06. mjesec 2015. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prima na znanje Polugo-
dišnje izvješće o izvršenju Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
period 01.- 06. mjesec 2015. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/9 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-2 Željko Pongrac, 
Ivanić-Grad, 03. rujna 2015. pravnik kriminalist,v.r.
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Članak 4.

Grad Ivanić-Grad 20. rujna  2012. godine dobio je sugla-
snost Vlade Republike Hrvatske  za zaduženje u iznosu 
13.000.000,00 kuna kod HYPO Alpe Adria bank d.d. Kredit 
je realiziran u iznosu 12.783.344,39 kuna, do 30.06. otplaće-
no je 1.065.278,70 kune glavnice i 539.127,02 kuna kamata, 
preostalo je otplatiti 11.718.065,69 kuna glavnice
Grad Ivanić-Grad dana 01.07.2006. godine dobio je Sugla-
snost Hrvatske Vlade Republike Hrvatske na zaduženje od 
5.000.000,00 kuna. Kredit je realiziran 14.09.2006. godine. 
Ukupno je otplaćeno glavnice 4.299.829,10 kuna, preosta-
lo za otplatiti glavnicu je 700.170,90 kuna. Otplaćeno je 
1.011.792,71 kuna kamata.
U 2013 godini Grad Ivanić-Grad dobio je suglasnost Vlade 
Republike Hrvatske dana 03.01.2013. godine za zaduženje 
kod trgovačkog društva Kapitel d.o.o. Ivanić-Grad, robni 
zajam realiziran je u iznosu 5.769.397,88 kuna, do 30.06.
otplaćeno je 2.884.698,90 kuna glavnice.

Članak 5.

U 2015. godini Grad Ivanić-Grad nije davao jamstva te 
nema aktivnih jamstava.

Članak 6.

U 2015. godini sredstva proraèunske zalihe nisu trošena.

Članak 7.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Ivanić-
Grada za 1-6. mjesec 2014. godine objaviti će se u «Službe-
nom glasniku».

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/9  Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-7 Željko Pongrac, 
Ivanić-Grad, 03. rujna 2015. pravnik kriminalist, v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08, 36/09, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), članka 28. Zakona o 
javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), Odluke 
Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada od 26. listopada 2009. 
(Službeni glasnik 10/2009) i članka 35. Statuta Grada Iva-
nić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 23. sjednici održanoj dana 03. 
rujna 2015. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U
o davanju suglasnosti Gradonačelniku Grada Ivanić-

Grada za sklapanje Ugovora o javnim uslugama u 
pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne 

objave s odabranim autorom Branimirom Rajčićem kao 
nosiocem izrade projektne dokumentacije za uređenje 

Trga Vladimira Nazora u Ivanić-Gradu

Članak 1.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prihvaća mišljenje Po-
vjerenstva za ocjenu rješenja Trga Vladimira Nazora u Iva-
nić-Gradu, te temeljem Odluke Gradonačelnika Grada Iva-
nić-Grada od 26. listopada 2009. (Službeni glasnik 10/2009) 
prihvaća rad Branimira Rajčića kao osnovu za izradu i no-
sioca izrade projektne dokumentacije za uređenje Trga Vla-
dimira Nazora. 

Članak 2.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada daje suglasnost Grado-
načelniku Grada Ivanić-Grada za sklapanje Ugovora o jav-
nim uslugama u pregovaračkom postupku javne nabave bez 
prethodne objave s odabranim autorom Branimirom Rajči-
ćem kao nosiocem izrade projektne dokumentacije za ure-
đenje Trga Vladimira Nazora u Ivanić-Gradu, a sukladno čl. 
28. st. 2. toč. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 
143/13, 13/14).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom gla-
sniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/9  Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-3  Željko Pongrac, 
Ivanić-Grad, 03. rujna 2015. pravnik kriminalist, v.r.
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Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju politič-
kih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“ broj 
24/11, 61/11, 27/13, 48/13 - pročišćeni tekst i 2/14 - Odlu-
ka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 35. Statuta 
Grada Ivanić-Grada  (Službeni glasnik, 02/14), Gradsko vi-
jeće Grada Ivanić-Grada na 23. sjednici održanoj  03. rujna 
2015. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o raspoređivanju sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-

Grada za 2015. godinu za redovito financiranje  
političkih stranaka i člana izabranog s liste  grupe bira-

ča, zastupljenih u Gradskom Vijeću Grada  
Ivanić-Grada

Članak 1.

 Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za redovito finan-
ciranje političkih stranaka zastupljenih u Gradskom  vijeću 
Grada Ivanić-Grada i člana Gradskog vijeća Grada Ivanić-
Grada izabranog s liste grupe birača za 2015. godinu, koja su 
osigurana u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu.
Članak 2.
 Pravo na redovito godišnje financiranje iz sredstava prora-
čuna Grada Ivanić-Grada imaju političke stranke koje imaju 
najmanje jednog člana u Gradskom  vijeću Grada Ivanić-
Grada i član Gradskog  vijeća Grada Ivanić-Grada izabran s 
liste grupe birača. 

Članak 3.

Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih strana-
ka i člana  Gradskog vijeća Grada Ivanić- Grada izabranog s 
liste grupe birača osiguravaju se u Proračunu Grada Ivanić-
Grada za 2015. godinu, u iznosu od 0,05% ostvarenih rasho-
da poslovanja iz prethodno objavljenog godišnjeg izvještaja 
o izvršenju proračuna. 

Članak 4.

Sredstva za redovito godišnje  financiranje političkih strana-
ka i člana Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada  izabranog s 
liste grupe birača raspoređuju se na način da se utvrdi jed-
naki iznos sredstava za svakog člana Gradskog vijeća, tako 
da pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerna 
broju njezinih članova u trenutku konstituiranja Gradskog 
vijeća Grada Ivanić-Grada.

Članak 5.

 Za svakoga izabranog člana Gradskog vijeća Grada Ivanić-
Grada podzastupljenog spola, političkim strankama pripada 
i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po 
svakom članu Gradskog  vijeća Grada Ivanić-Grada.

Članak 6.

 Ukoliko pojedinom članu Gradskog vijeća Grada Ivanić-
Grada tijekom godine prestane članstvo u političkoj stranci, 
financijska sredstva ostaju političkoj stranci kojoj je član 
pripadao u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada.

Na temelju članka 15. Zakona o ustanovama („Narodne no-
vine“ broj 82/13), članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14) i čl. 10. Odluke o osnivanju 
Muzeja Ivanić-Grada (Službeni  glasnik 9/14) Gradsko vije-
će Grada Ivanić-Grada, na svojoj 23. sjednici održanoj dana 
03. rujna 2015., donijelo je sljedeću

O D L U K U
O IMENOVANJU PRIVREMENOG RAVNATELJA

MUZEJA  IVANIĆ-GRADA

Članak 1.

Imenuje se Vida Pust Škrgulja, diplomirana latinistkinja i 
povjesničarka umjetnosti  iz Ivanić-Grada, Ljudevita Gaja 
4, OIB:17770721796,  privremenom ravnateljicom Muzeja 
Ivanić-Grada.

Članak 2.

Privremena ravnateljica je dužna obaviti pripreme za poče-
tak rada Muzeja, donijeti Statut, te podnijeti prijavu za upis 
u sudski registar ustanova u roku od 90 dana od imenovanja, 
te upravlja Muzejom do imenovanja ravnatelja ustanove.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom gla-
sniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/9 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-4 Željko Pongrac, 
Ivanić-Grad, 03. rujna 2015. pravnik kriminalist,v.r.



broj 06/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 36

U slučaju udruživanja dviju ili više političkih stranaka, finan-
cijska sredstva koja se raspoređuju sukladno članku 4. ove 
Odluke, pripadaju političkoj stranci koja je pravni slijednik 
političkih stranaka koje su udruživanjem prestale postojati.
Ukoliko član Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada izabran 
s liste grupe birača, nakon konstituiranja Gradskog vijeća 
postane član političke stranke koja participira u Gradskom 
vijeću Grada Ivanić-Grada , sredstva za redovito godišnje 
financiranje ostaju tom članu, te se na istog i nadalje primje-
njuju odredbe ove Odluke koje se odnose na člana Gradskog 
vijeća Grada Ivanić-Grada izabranog s liste grupe birača.

Članak 7.

Obračun i isplatu sredstava za redovito godišnje financiranje 
političkih stranaka zastupljenih u  Gradskom  vijeću Grada 
Ivanić-Grada i člana Gradskog  vijeća Grada Ivanić-Grada  
izabranog  s liste grupe birača vrši Upravni odjel za finan-
cije, gospodarstvo, komunalne djelatnosti i prostorno plani-
ranje Grada Ivanić-Grada (dalje u tekstu; nadležni upravni 
odjel) na temelju izvješća Mandatne komisije o rezultatima 
provedenih izbora za Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada.
 Sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stra-
naka zastupljenih u Gradskom  vijeću Grada Ivanić-Grada 
doznačuju se na žiro račun političke stranke, a o broju žiro 
računa za doznaku sredstava, nadležno tijelo političke stran-
ke je dužno pisano obavijestiti nadležni upravni odjel.
 Član Gradskog Vijeća Grada Ivanić-Grada izabran s liste 
grupe birača dužan je otvoriti poseban račun za redovito fi-
nanciranje svoje djelatnosti, najkasnije u roku od 15 dana 
od početka mandata,  i o tome pisano obavijestiti nadležni 
Upravni odjel Grada Ivanić-Grada.

Članak 8.

Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih strana-
ka  zastupljenih u  Gradskom  vijeću Grada Ivanić-Grada  i 
člana Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada izabranog  s liste 
grupe birača doznačuju se tromjesečno u jednakim iznosima.

Članak 9.

Političkoj stranci se u tijeku godine mogu povećati ili sma-
njiti predviđena sredstva ukoliko dođe do promjene broja 
članova te političke stranke podzastupljenog spola, koje ta 
stranka ima u Gradskom vijeću Grada Ivanić-Grada.

Članak 10.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom gla-
sniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/9 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-5 Željko Pongrac, 
Ivanić-Grad, 03. rujna 2015.  pravnik kriminalist,v.r.

Na temelju članka 86., članka 89., članka 113. te članka 
198. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, broj 
153/13), te članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 02/14), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada 
na svojoj 23. sjednici održanoj dana 03. rujna 2015. godine 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA

 URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA UPU-4 
ZA PODRUČJE  IVANIĆ-GRAD, DONJI ŠARAMPOV 

I JALŠEVEC BREŠKI

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1.

 Donosi se Odluka o izradi IV. Izmjena i dopuna Urbanistič-
kog plana uređenja UPU-4 za područje  Ivanić-Grad, Donji 
Šarampov i Jalševec Breški (Službeni glasnik, broj 13/08, 
05/09, 01/12, 06/14 i 03/15), (u daljnjem tekstu Odluka).

Članak 2.

Ovom Odlukom određuje se:
 -  pravna osnova za izradu i donošenje IV. Izmjena i do-

puna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje  
Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški (u dalj-
njem tekstu: Izmjena i dopuna Plana),

 -  razlozi izrade i donošenja Izmjena i dopuna Plana,
 -  obuhvat Izmjena i dopuna Plana,
 -  sažeta ocjena stanja u obuhvatu Izmjena i dopuna Plana,
 -  ciljevi i programska polazišta Izmjena i dopuna Plana,
 -  popis sektorskih strategija, planova, studija i drugih 

dokumenata propisanih posebnih zakonima kojima, od-
nosno u skladu s kojima se utvrđuju zahtjevi za izradu 
Izmjena i dopuna Plana,

 -  način pribavljanja stručnih rješenja za Izmjene i dopune 
Plana,

 -  popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisi-
ma koja daju zahtjeve za izradu Izmjena i dopuna Plana 
te drugih sudionika korisnika prostora koji trebaju su-
djelovati u izradi Izmjena i dopuna Plana,

 -  planirani roki za izradu Izmjena i dopuna Plana, odno-
sno njegovih pojedinih faza,

 -  izvori financiranja izrade Izmjena i dopuna Plana.

Članak 3.

Nositelj izrade Izmjena i dopuna Plana u ime Grada Ivanić-
Grada je Upravni odjela za financije, gospodarstvo, komu-
nalne djelatnosti i prostorno planiranje.

II. PRAVNA OSNOVA 

Članak 4.

Postupak izrade i donošenja ovih Izmjena i dopuna Plana 
temelji se na odredbama članaka 81.-113. te članka 198. Za-
kona o prostornom uređenju (Narodne novine, broj 153/13).
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III.  RAZLOZI IZRADE I DONOŠENJA IZMJENA I 
DOPUNA PLANA

Članak 5.

Razlozi za Izmjenu i dopunu Plana su:

 -  preispitivanje trase planiranih prometnica koje su u va-
žećem Planu ucrtane preko k.č.br. 650, 651, 653, 654/9, 
654/10, 658, 659/7, 660/1, 658, 664, 665/6, 665/5, 
665/1, 666/1, 2734/1, 2735, 2736, 2737/2, 2738, 2739, 
2740, 2771/3, 3236, 3237, 3228, 3226, 3224, 3216/1, 
3227/1, 3213, 3204, 3188, 3185, 4064/1  k.o. Ivanić-
Grad, u cilju korekcije trase

 -  preispitivanje potrebe planiranja prometnica preko 
k.č.br. 205/1, 206/1, 206/2 k.o. Ivanić-Grad

 -  preispitivanje namjene ucrtane u važećem Planu na 
k.č.br. 1584/1, 1584/2 i 1584/3 k.o. Ivanić-Grad, u cilju 
usklađivanja sa stvarnom namjenom 

 -  preispitivanje postojeće namjene (K1, K2, K3) na 
k.č.br. 2674/1 k.o. Ivanić-Grad, te razmatranje promjene 
u stambenu namjenu (S)  

 -  preispitivanje postojeće namjene i razmatranje moguć-
nosti promjene namjene na k.č.br. 2263/1 k.o. Ivanić-
Grad iz (D5) –školska u (M1) – mješovitu – pretežito 
stambenu namjenu  

 -  preispitivanje postojeće namjene (K3) – komunalno 
servisna  na k.č.br. 1867/1 k.o. Ivanić-Grad, s ciljem 
omogućavanja izgradnje i gospodarskih, te stambeno-
poslovnih građevina

 -  preispitivanje postojeće namjene (K3) - komunalno ser-
visna na  k.č.br. 2378/1 k.o. Ivanić-Grad, u cilju omogu-
ćavanja realizacije i sadržaja javne i društvene namjene 
– obrazovna/školska namjena, uz gospodarsku namje-
nu, sukladno potencijalnim razvojnim potrebama 

 -  preispitivanje postojeće namjene (D7) – kultura na 
k.č.br. 1898 k.o. Ivanić-Grad, u cilju usklađenja sa 
stvarnom namjenom 

 -  preispitivanje postojeće namjene (D2) - socijalna na 
k.č.br. 2295/3 k.o. Ivanić-Grad, u cilju omogućavanja 
realizacije i sadržaja javne i društvene namjene – obra-
zovna/školska, sukladno razvojnim potrebama

 -  preispitivanje građevinskog područja naselja, u cilju 
razmatranja mogućnosti promjene namjene na k.č.br. 
1097/5 k.o. Ivanić-Grad, iz Z2 namjene u stambenu na-
mjenu (S), odnosno razmatranje mogućnosti povećanja 
građevinskog područja naselja 

 -  preispitivanje građevinskog područja naselja, u cilju 
promjene namjene (Z) – zaštitne zelene površine na 
k.č.br. 3420/1, 3420/8, 3420/7, 3420/2, 3418/1, 3416/4, 
3416/5, 3417/5, 3413/1, 3411/1 k.o. Ivanić-Grad u gra-
đevinsku namjenu, pogotovo na k.č.br. 3420/1, s ciljem 
omogućavanja obavljanja poslovne djelatnosti

 -  ukidanje zaštitnog koridora magistralnog plinovoda 
Ivanić-Posavski Bregi DN 150/50, koji je prikazan u 
važećem Planu, a koji plinovod nije više u funkciji

 -  ukidanje zaštitnog koridora magistralnog plinovoda 
Ivanić-Ivanić 1 DN 150/50, koji je prikazan u važećem 
Planu, a koji plinovod nije više u funkciji

 -  preispitivanje građevinskog područja naselja, u cilju 
razmatranja mogućnosti promjene namjene na k.č.br. 
2546 k.o. Ivanić-Grad iz postojeće namjene (Z1) - javni 

park u građevinsku namjenu, odnosno razmatranje mo-
gućnosti povećanja građevinskog područja naselja 

 -  preispitivanje građevinskog područja naselja te raz-
matranje povećanja građevinskog područja na k.č.br. 
1016/16 k.o. Ivanić-Grad, na stambenu (S) namjenu, s 
obzirom na postojeću namjenu u okruženju

 -  preispitivanje građevinskog područja naselja, u cilju 
razmatranja mogućnosti ukidanja prometnice i formira-
nja stambene namjene (S) koja podrazumijeva prošire-
nje građevinskog područja naselja na k.č.br. 2771/3 k.o. 
Ivanić-Grad 

 -  preispitivanje građevinskog područja naselja, u cilju 
razmatranja mogućnosti proširenja građevinskog po-
dručja na cijelu k.č.br.  366 k.o. Ivanić-Grad, koja je 
u važećem Planu samo djelomično smještena unutar 
građevinskog područja namjene (M1)-neizgrađeni dio, 
a dijelom izvan građevinskog područja, tj. unutar alter-
nativnog koridora i trase magistralne željezničke pruge 

 -  potreba za preispitivanjem uvjeta korištenja namjene 
prostora i načina gradnje na ŠRC Zelenjak – sportska i 
gospodarska namjena (preispitivanje odredbi za provo-
đenje kao i grafičkog prikaza)

 -  ukidanje/brisanje produktovoda koji prolazi preko 
k.č.br. 138/1, 136, 137, 133, 132, 131, 130, 128, 4000, 
127, 126, 3998, 125, 4021, 124, 122, 121, 236, 237, 
238, 3997, 249, 248, 247, 246, 245, 3996, 262/1, 3995, 
586, 585, 581, 4003, 495/1, 495/2, 496/1, 496/3, 497/1, 
497/2, 488/2, 488/7, 477/4, 468, 476/2 k.o. Ivanić-Grad 

 -  usklađenje trase infrastrukture - (nafta, plin, etano-
vod…)  sa stvarnim stanjem na ŠRC Zelenjak 

 -  razmatranje potrebe i mogućnosti korekcije/usklađenja 
granica eksploatacijskog polja ugljikovodika unutar 
obuhvata Plana

 -  preispitivanje odredbi za provođenje koje se odnose 
na uvjete gradnje unutar zaštitnog koridora magistral-
nih plinovoda, u cilju razmatranja mogućnosti dopune 
odredbi dodatnim uvjetima, koje se posebno odnose na 
nezakonito izgrađene zgrade unutar obuhvata Plana, a u 
cilju njihovog ozakonjenja unutar navedenih koridora  

 -  brisanje teksta odredbama za provođenje, koji glasi: ,,uz 
njegovu prenamjenu iz kolno (pješačke) površine u pje-
šačku, a temeljem urbanističko-arhitektonskog natječa-
ja“, a koja odredba se odnosi na uređenje Trga Vladimi-
ra Nazora

 -  brisanje teksta u odredbama za provođenje koji glasi: 
„Preporuča se provođenje urbanističko-arhitektonskog 
natječaja za realizaciju gradskog sportsko-rekreacij-
skog centra Zelenjak, a prema odredbama ovog Pla-
na.“.

Sve navedeno, potrebno je ispitati kroz postupak izrade i do-
nošenja Izmjena i dopuna Plana.

IV. OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA PLANA

Članak 6.

Izmjene i dopune Plana odnose se izmjene i dopune tekstu-
alnog i grafičkog Plana te je prostorni obuhvat Izmjena i do-
puna Plana istovjetan obuhvatu Plana, odnosno površini od 
742,39 ha.
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V.  SAŽETA OCJENA STANJA U OBUHVATU  
IZMJENA I DOPUNA PLANA

Članak 7.

Urbanistički plan uređenja UPU-4 za područja Ivanić-Grad, 
Šarampov Donji i Jalševec Breški (u daljnjem tekstu: Plan) 
donesen je na 34. sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 
06. studenog 2008. godine. Odluka o donošenju Plana 
objavljena je u Službenom glasniku broj 13/08 od 20. stu-
denog 2008. godine. 
I. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja UPU-4 
za područja Ivanić-Grad. Šarampov Donji i Jalševec Breški 
donesene su na 42. sjednici Gradskog vijeća održanoj 14. 
travnja 2009. godine i objavljene u Službenom glasniku broj 
05/09 od 6. travnja 2009. godine. Predmetne izmjene i do-
pune Plana bile su ciljane i odnosile su se na usklađenja sa 
projektiranim rješenjem stambenog naselja Zlatna dob. 
II. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja UPU-4 
za područja Ivanić-Grad, Šarampov Donji i Jalševec Breški 
donesene su na 36. sjednici Gradskog vijeća održanoj 23. 
veljače 2012. godine i objavljene u Službenom glasniku 
broj 01/12 od 24. veljače 2012. godine. Predmetne izmjene 
i dopune Plana odnosile su se na usklađenje sa izmjenama 
Prostornog plana vezano uz gradnju u zaštitnoj zoni Etana, 
određivanje širine parcele na građevinskom pravcu te uvjeta 
gradnje.
 III. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja UPU-4 
za područja Ivanić-Grad, Šarampov Donji i Jalševec Breški 
donesene su na 14. sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 
16. srpnja 2014. godine i objavljene u Službenom glasniku 
broj 06/14 od 17. srpnja 2014.godine. Predmetne izmjene i 
dopune odnosile su se na integraciju provedbenih odredbi 
za područja povijesne jezgre gdje se ukidao Detaljni plan 
uređenja DPU-1 povijesna jezgra. Plan se usklađivao sa no-
vonastalim projektnim rješenjima infrastrukture te uvažavao 
promjenu granica naselja.
S obzirom da je u razdoblju od donošenja III. Izmjena i do-
puna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područja Iva-
nić-Grad, Šarampov Donji i Jalševec Breški, zaprimljeno 
više novih pojedinačnih zahtjeva za izmjenom Plana, kao 
i da su utvrđene određena ograničenja u razvojnom smislu 
Grada Ivanić-Grada, ovim izmjenama i dopunama će se svi 
prethodno navedeni razlozi za izmjenu i dopunu Plana pre-
ispitati.

VI.  CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA IZMJE-
NA I DOPUNA PLANA

Članak 8.

Izradi Izmjena i dopuna Plana pristupa se radi preispitivanja 
te po potrebi dorade/korekcije pojedinih grafičkih dijelova 
važećeg Plana kao i Odredbi za provođenje važećeg Plana 
čija se primjena referira na cjelokupni obuhvat, kao i radi 
izmjene pojedinih važećih odredbi za provođenje sa ciljem 
stvaranja prostorno-planskih preduvjeta vezanih na realiza-
ciju pojedinih sadržaja unutar Izmjena i dopuna Plana. 
Istaknutim razlozima za izradu Izmjena i dopuna Plana 
određeni su ujedno i sljedeći osnovni ciljevi i programska 
polazišta:

 -  korigiranje prometne mreže iz članka 5. ove Odluke
 -  usklađenje energetske infrastrukture (plinovod, nafto-

vod…) iz članka 5. ove Odluke sa stvarnim stanjem
 -  korigiranje namjene površina te korigiranje građevin-

skog područja iz članka 5. ove Odluke
 -  korigiranje odredbi za provođenje
 -  izrada pročišćenog teksta odredbi za provođenje i gra-

fičkog dijela Plana

VII.  POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA,  
PLANOVA, STUDIJA I DRUGIH  
DOKUMENATA PROPISANIH POSEBNIM  
ZAKONIMA

Članak 9.

Za potrebe izrade Izmjene i dopune Plana koristiti će se ras-
položiva prostorno-planska dokumentacija kao i dokumen-
tacija prostora koju iz područja svog djelokruga osiguravaju 
tijela i osobe određene posebnim propisima. 
Izrada ostalih sektorskih strategija, planova, studija i slično 
nije planirana.

VIII.  NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠE-
NJA IZMJENA I DOPUNA PLANA

Članak 10.

 Stručna rješenja za izradu Izmjene i dopune Plana izra-
diti stručni izrađivač izmjena i dopuna Plana, ovlašten za 
obavljanje stručnih poslova prostornog uređenja, u suradnji 
s nositeljem izrade Upravnim odjelom za financije, gospo-
darstvo, komunalne djelatnosti i prostorno planiranje Grada 
Ivanić-Grada.

IX.  POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH 
POSEBNIM PROPISIMA KOJI DAJU  
ZAHTJEVE ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA 
PLANA TE DRUGIH SUDIONIKA KORISNIKA 
PROSTORA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U 
IZRADI IZMJENA I DOPUNA PLANA

Članak 11.

Sudionici u izradi Izmjena i dopuna Plana, prema potrebi su 
sljedeća javnopravna tijela i drugi sudionici korisnici pro-
stora, koji trebaju sudjelovati u postupku Izmjena i dopuna 
Plana:
 1.  MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE, 

Uprava za zaštitu prirode, Ulica Republike Austrije 14, 
Zagreb

 2.  MINISTARSTVO GOSPODARSTVA, Ulica grada Vu-
kovara 220, Zagreb

 3.  MINISTARSTVO KULTURE, UPRAVA ZA ZAŠTITU 
KULTURNE BAŠTINE, Konzervatorski odjel u Zagre-
bu, Mesnička 49, Zagreb

 4.  MINISTARSTVO KULTURE, Runjaninova 2, Zagreb
 5.  DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE, 

Područni ured za zaštitu i spašavanje Zagreb, Odjel za 
zaštitu i spašavanje, Capraška bb, Zagreb

 6.  MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, PU Za-
grebačka, Sektor upravnih i inspekcijskih i poslova ci-
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vilne zaštite, Inspektorat unutarnjih poslova, Petrinjska 
30, Zagreb

 7.  HRVATSKE CESTE, Sektor za studije i planiranje, 
Odjel za studije, zakonsku i tehničku regulativu, Vonči-
nina 3, Zagreb

 8.  HRVATSKE VODE, Vodogospodarstveni odjek za sliv-
no područje Grada Zagreba, Ulica grada Vukovara 220, 
Zagreb

 9.  HRVATSKE VODE, Radićeva 2, Kutina
 10.  HEP-ODS d.o.o., Elektra Križ, Trg sv. Križa 7, Križ
 11.  IVAKOP d.o.o. Ivanić-Grad, Savska 50
 12.  IVAPLIN d.o.o. Ivanić-Grad, Moslavačka 13
 13.  ODVODNJA IVANIĆ-GRAD d.o.o. Ivanić-Grad, Mo-

slavačka 13
 14.  INA d.d., SD istraživanje i proizvodnja nafte i plina, 

Sektor podrške istraživanju i proizvodnji, Avenija Veće-
slava Holjevca 10, Zagreb

 15.  PLINACRO d.o.o. Zagreb, Služba za razvoj i investici-
je, Savska 88A, Zagreb

 16.  CROSCO d.o.o. Zagreb, Ulica grada Vukovara 18
 17.  HŽ infrastruktura d.o.o. Zagreb, Razvoj i investicijsko 

planiranje, Mihanovićeva 12, Zagreb
 18.  HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČ-

KE KOMUNIKACIJE, Roberta Frangeša Mihanovića 
9, Zagreb

 19.  ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE, Remetinečka 3, 
Zagreb

 20.  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za prostor-
no uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Ispostava Ivanić-
Grad, Trg Vladimira Nazora 1, Ivanić-Grad

 21.  MJESNI ODBORI: Lonja, Centar Ivanić-Grad, Gor-
nja Poljana, Donja Poljana, Gornji Šarampov, Jalševec 
Breški

 22.  i druga tijela utvrđena Zakonom o prostornom uređenju.

X.  PLANIRANI ROK ZA IZRADU IZMJENA I  
DOPUNA PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH  
POJEDINIH FAZA

Članak 12.

Za izradu Izmjena i dopuna Plana određuju se sljedeći ro-
kovi:
 -  rok za dostavu zahtjeva javnopravnih tijela i drugih 

sudionika korisnika prostora koji trebaju sudjelovati u 
izradi Izmjena i dopuna Plana, u roku od 30 dana od 
zaprimanja Odluke s pozivom na dostavu zahtjeva

 -  izrada Nacrta prijedloga Izmjena i dopuna Plana, u roku 
od 30 dana od dostavljenih zahtjeva javnopravnih tijela 
i drugih sudionika korisnika prostora koji trebaju sudje-
lovati u izradi Izmjena i dopuna Plana

 -  Nacrt prijedloga izmjena i dopuna Plana dostavlja se 
Gradonačelniku radi utvrđivanja Prijedloga Izmjena i 
dopuna Plana za javnu raspravu.  Stručni izrađivač će 
pripremiti elaborat Prijedloga izmjena i dopuna Plana za 
javnu raspravu u roku od najviše 7 dana od utvrđivanja 
Prijedloga izmjena i dopuna Plana

 -  početak javne rasprave utvrđuje se u roku od 8 dana od 
dana objave javne rasprave

 -  vrijeme trajanja javnog uvida u Prijedlog Izmjena i do-
puna Plana određuje se u trajanju od  15 dana

 -  izrada Izvješća o javnoj raspravi u roku od 15 dana od 
proteka roka za davanje pisanih mišljenja, prijedloga i 
primjedbi

 -  izrada Nacrta konačnog prijedloga Izmjena i dopuna 
Plana u roku od 15 dana od izrade izvješća o javnoj ra-
spravi

 -  Nacrt konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Plana i 
Izvješće o javnoj raspravi dostavlja se Gradonačelniku 
radi utvrđivanja Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna 
Plana

 -  dostava sudionicima javne rasprave pisane obavijesti s 
obrazloženjem o razlozima neprihvaćanja, odnosno dje-
lomičnog prihvaćanja njihovih prijedloga i primjedbi u 
roku od najviše 15 dana od utvrđivanja Konačnog pri-
jedloga Izmjene i dopune Plana

Odluku o donošenju izmjena i dopuna Plana donosi Gradsko 
vijeće Grada Ivanić-Grada.

Po donošenju ovih Izmjena i dopuna Plana na Gradskom 
vijeću, za izradu i objavu pročišćenog teksta odredbi za pro-
vođenje i grafičkog dijela Izmjena i dopuna Plana, utvrđuje 
se rok od najviše 30 dana od dana stupanja na snagu  Odluke 
o donošenju Izmjena i dopuna Plana.

Rokovi za provedbu pojedinih faza izrade i donošenja Iz-
mjena i dopuna Plana utvrđeni ovom Odlukom mogu se 
mijenjati pod uvjetima propisanim Zakonom o prostornom 
uređenju.

XI.  IZVORI FINANCIRANJA IZMJENA I DOPUNA 
PLANA

Članak 13.

 Financiranje izrade Izmjena i dopuna Plana osigurati će se iz 
Proračuna Grada Ivanić-Grada.

XII. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 14.

Tijekom izrade ovih izmjena i dopuna Plana dozvoljava se 
izdavanje akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru 
ukoliko su u skladu s važećim Planom.

Članak 15.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/15-01/9 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ:238/10-01/13-15-6 Željko Pongrac, 
Ivanić-Grad, 03. rujna 2015. pravnik kriminalist,v.r.
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AKTI GRADONAČELNIKA

Temeljem članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 
novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog 
suda Republike Hrvatske) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 06. srpnja 2015. godine, donio je 

ODLUKU O ODABIRU
NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA ZA  

IZVOĐENJE RADOVA NA ASFALTIRANJU  
TUCANIČKIH CESTA NA PODRUČJU GRADA  

IVANIĆ-GRADA U 2015. GODINI

 1. Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad, 
OIB: d 52339045122

 2. Predmet nabave za koju se donosi odluka o odabiru: 

Predmet nabave je izvođenje radova na  asfaltiranju tucanič-
kih cesta  na području Grada  Ivanić-Grada u 2015. godini.

 3.  Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za skla-
panje ugovora o javnoj nabavi:

PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o., Bilogorska 43, 43000  Bje-
lovar, OIB: 22512352352

 4.  Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane po-
nude:

Ponuda ponuditelja PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o., Bilo-
gorska 43, 43000  Bjelovar, OIB: 22512352352 je odabrana  
kao najpovoljnija sukladno kriteriju za odabir ponude. 

PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o., Bilogorska 43, 43000  Bje-
lovar, OIB: 22512352352 izvođenje predmetnih  radova 
nudi  po cijeni od 597.532,00  kuna bez PDV-a odnosno  
746.915,00   kuna s uračunatim PDV-om.

 5. Razlozi isključenja ponuditelja:

Nema razloga isključenja ponuditelja.

 6. Razlozi za odbijanje ponude:

Nema razloga za odbijanje ponude.

 7. Rok mirovanja: 

Rok mirovanja iznosi deset dana od dana dostave Odluke o 
odabiru sukladno  članku 98. Zakona o javnoj nabavi (Na-
rodne novine broj 90/11, 83/13,143/13 i 13/14 -  Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske).

 8. Uputa o pravnom lijeku:

Žalba se izjavljuje  Državnoj komisiji za kontrolu postupa-
ka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, u pisanom 

obliku u roku od 5 dana od dana primitka Odluke o odabiru 
u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda su-
kladno članku 145. i 146. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 
novine broj 90/11, 83/13,143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog 
suda Republike Hrvatske).

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj 
je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv 
način.

 9. Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/54 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 06. srpnja  2015. godine dr.vet.med.,v.r.

Na temelju Odluke o načinu i postupcima premještanja, blo-
kiranja i čuvanja nepropisno zaustavljenih  parkiranih vozila 
na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 1/2015) i 
Odluke o utvrđivanju Cjenika premještanja, započetog pre-
mještanja, blokade/deblokade, čuvanja premještenog vozila 
(ležarina) te iznos troškova za vozila za koja nije zatražena 
deblokada u roku od 24 sata od poduzete radnje blokiranja 
vozila (Službeni glasnik 1/2015  i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik broj 02/14) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 06. srpnja 2015. sljedeću:

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje poslova 
uklanjanja, premještanja vozila specijalnim vozilom 

„pauk“, čuvanju i izdavanju premještenih vozila

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao prijedlog 
javnog natječaja za obavljanje poslova uklanjanja, premje-
štanja vozila specijalnim vozilom „ pauk „, čuvanju i izda-
vanju premještenih vozila koji je sastavni dio ove Odluke.

II.

Gradonačelnik je suglasan s predloženim prijedlogom jav-
nog natječaja, te će se temeljem ove Odluke raspisati jav-
ni natječaj za obavljanje poslova uklanjanja, premještanja 
vozila specijalnim vozilom „pauk“,  čuvanju i izdavanju 
premještenih vozila koji uz sve propisane parametre osobito 
mora sadržavati:
 -  naznačeni godišnji iznos naknade za obavljanje dje-

latnosti iz toč. I., koji ne može biti niži od iznosa od 
5.000,00 kn godišnje



strana 41Grad Ivanić-Gradbroj 06/2015.

 -  rok za predaju ponuda iznosit će 25 dana od dana objave 
javnog natječaja u javnom glasilu

 -  Gradonačelnik pridržava pravo poništiti natječaj bez po-
sebnog obrazloženja.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/54 GRADONAČELNIK:
BROJ:238/10-02/05-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 06. srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Sta-
tuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 06.srpnja 
2015. godine sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o asignaciji

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora asignaciji kojeg su ugovorne strane Grad Ivanić-
Grad, Renata Modrić Petanjek iz Ivanić-Grada, Proljetna 4 i 
Moto Šipek d.o.o., iz Zaboka, Martinišće 38 .
Predmetni Ugovor zaključuje se temeljem Zaključka gra-
donačelnika KLASA:022-05/15-01/53, URBROJ: 238/10-
02/05-15-3 od 30.lipnja 2015.g.

II.

 Predmetnim Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-
Grad obvezuje se, na ime subvencioniranja troškova naba-
ve sportske opreme za mld. Davida Petanjeka, trgovačkom 
društvu Moto Šipek d.o.o. uplatiti iznos od 4.909,00 kuna i 
to na račun HR7423400091110137416.
 Iznos naveden u prethodnom stavku isplatit će se iz Proraču-
na Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu i to iz stavke R0241.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/54 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-3  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,06. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 06. srpnja 2015.

Z A K LJ U Č A K
o izmjeni Zaključka o raspodjeli sredstava iz Proračuna 

Grada Ivanić-Grada za 2015. g. za programe u  
srednjoškolskom obrazovanju

I.

Točka I. Zaključka o raspodjeli o raspodjeli sredstava iz 
Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015.g. za programe u 
srednjoškolskom obrazovanju (KLASA:022-05/15-01/24, 
URBROJ:238/10-02/13-15-4 od 10.veljače 2015.g.), mije-
nja se i glasi:

„Sredstva iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu, 
pozicija R0215-85.000,00 kn,  namijenjena za financiranje 
programa u srednjoškolskom obrazovanju raspoređuju se 
kako slijedi:
 -  dodatne pripreme učenika za ispit  

Državne mature 44.000,00 kn
 - Dan maturanata 12.000,00 kn
 -  izdavanje Školskog godišnjaka 12.000,00 kn
 -  program radionica iz elektrotehnike  

za darovite učenike 17.000,00 kn

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/54 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-4  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 06. srpnja 2015.    dr.vet.med.,v.r.
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08; 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 06. srpnja 2015. go-
dine

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju pokroviteljstva 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
za sufinanciranje troškova tiska knjige kratkih priča autora 
Štefice Vanjek iz Ivanić-Grada, Stjepana Radića 17,
pod nazivom „Pečati ljubavi“.

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan s prijedlogom iz 
točke I. ovog Zaključka te prihvaća pokroviteljstvo.

III.

Sredstava za realizaciju u iznosu od 3.000,00 kn  osigura-
na su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2015.(pozicija 
R0234).

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/54 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-5  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 06. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je  06. 
srpnja 2015. godine

Z A K L J U Č A K
o izmjeni zaključka o raspodjeli sredstava iz Proračuna 
Grada Ivanić-Grada za 2015. Godinu pozicija R 0243 
– sufinanciranje projekata i programa ostalih udruga 

civilnog društva

I.

Točka II. Zaključka o raspodjeli sredstava   iz  Proračuna Gra-
da Ivanić-Grada za 2015. Godinu, pozicija R 0243 – sufinan-
ciranje projekata i programa ostalih udruga civilnog društva 
(KLASA:022-05/15-01/32, URBROJ:238/10-02/13-15-5 
od 11.ožujka 2015.g.), mijenja se i glasi:

„Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Povjerenstva iz 
točke I. ovog Zaključka te utvrđuje raspodjelu sredstava 
udrugama civilnog društva za projekte i programe od inte-
resa za opće dobro u iznosu od  366.000,00 kn iz navede-
ne pozicije Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu 
kako slijedi: 

 - Odred izviđača Dabar, Ivanić-Grad 7.000,00 kuna
 -  Klub liječenih alkoholičara,  

Ivanić-Grad 11.000,00 kuna
 -  Zajednica udruga proizašlih iz  

Domovinskog rata 160.000,00 kuna
 - VŽRK Ivanić, Ivanić-Grad 10.000,00 kuna
 - Društvo Zlatno doba, Caginec 4.000,00 kuna
 - Udruga mladih Breška Greda 7.000,00 kuna
 -  Udruga branitelja Domovinskog  

rata Posavina 7.000,00 kuna
 - Fašnička udruga Žaba, Ivanić-Grad 17.000,00 kuna
 - Udruga slijepih Zagreb 8.000,00 kuna
 -  Udruga antifašista i antifašističkih  

boraca Ivanić-Grad 9.000,00 kuna
 - Udruga Tvornica smijeha, Ivanić-Grad 4.500,00 kuna
 - rezerva 121.500,00 kuna“

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/54 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-6 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 06.srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.



strana 43Grad Ivanić-Gradbroj 06/2015.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 06. srpnja   2015. godine slje-
deću

O D L U K U
o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora o  

obavljanju stručnog nadzora nad izvođenjem radova 
na modernizaciji kotlovnice u Dječjem vrtiću u Ivanić-

Gradu, Podružnica Žeravinec 

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponude za 
pružanje usluge nadzora nad izvođenjem radova na moder-
nizaciji kotlovnice u Dječjem vrtiću u Ivanić-Gradu, Po-
družnica Žeravinec  koje su dostavili sljedeći:
 1.  TERMO OBLIKOVANJE d.o.o., Gorjanska 24, 10000 

Zagreb
 2.  DHT PROJEKT d.o.o., Trg senjskih uskoka 1, 10020 

Zagreb
 3.  FIM INŽENJERING d.o.o. iz Velike Gorice, Zagrebač-

ka 73-75 

Članak 2.

 Utvrđuje se kako vrijednost ponuda iznosi kako slijedi:
 1.  TERMO OBLIKOVANJE d.o.o.,  

Gorjanska 24, 10000 Zagreb 10.500,00 kn
 2.  DHT PROJEKT d.o.o.,  

Trg senjskih uskoka 1, 10020 Zagreb 8.800,00  kn
 3.  FIM INŽENJERING d.o.o. iz  

Velike Gorice, Zagrebačka 73-75 11.600,00 kn
 
Cijene u prethodnom stavku su izražene bez PDV-a.

Članak 3.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća ponudu trgo-
vačkog društva DHT PROJEKT d.o.o., Trg senjskih uskoka 
1, 10020 Zagreb, OIB: 63330340852  kao najpovoljniju te 
odobrava zaključenje ugovora s istima.

Članak 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/54  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-7  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 06. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01-vje-
rodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik 02/14) i članka 15c (Službeni gla-
snik, broj 04/14) Odluke o dopunama Odluke  o komunal-
nom doprinosu Grada Ivanić-Grada, Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 06. srpnja 2015. donio je slijedeći

ZAKLJUČAK 
o oslobođenju obveze plaćanja komunalnog doprinosa

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmotrio je zahtjev 
Željka Kolara iz Vukovara, Vučedol 136, za oslobođenjem 
obveze plaćanja cjelokupnog iznosa komunalnog doprinosa.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje slijedeće:
 -  dana 18. lipnja 2015. godine putem Upravnog odjela za 

prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Ispostava 
Ivanić-Grad zaprimljen je zahtjev sa potrebnom doku-
mentacijom za obračunom komunalnog doprinosa

 -  prema priloženoj dokumentaciji Željko Kolar ima status 
Hrvatskog ratnog vojnog invalida te u postupku koji je 
proveo Upravni odjel za financije, gospodarstvo, komu-
nalne djelatnosti i prostorno planiranje utvrđeno je da 
isti ostvaruje pravo na cjelokupno oslobođenje obveze 
plaćanja komunalnog doprinosa.

III.

Gradonačelnik odobrava oslobođenje obveze plaćanja ko-
munalnog doprinosa za Željka Kolara u predmet ozakonje-
nja nezakonito izgrađenih građevina (stambene i poljopri-
vredne zgrade) na k.č.br. 1483 k.o. Ivanić-Grad.

Temeljem ovog Zaključka, nalaže se Upravnom odjelu za 
financije, gospodarstvo, komunalne djelatnosti i prostorno 
planiranje, izdati Rješenje o oslobođenju obveze plaćanja 
komunalnog doprinosa za premetne građevine.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/54 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-9  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 06. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01-vje-
rodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik 02/14) i članka 15c (Službeni gla-
snik, broj 04/14) Odluke o dopunama Odluke  o komunal-
nom doprinosu Grada Ivanić-Grada, Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 06.07.2015. donio je slijedeći

ZAKLJUČAK 
o oslobođenju obveze plaćanja komunalnog doprinosa

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmotrio je zahtjev 
Ivice Radočaja iz Posavski Bregi, Katanci I/16, za oslobo-
đenjem obveze plaćanja cjelokupnog iznosa komunalnog 
doprinosa.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje slijedeće:
 -  dana 18. lipnja 2015. godine putem Upravnog odjela za 

prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Ispostava 
Ivanić-Grad zaprimljen je zahtjev sa potrebnom doku-
mentacijom za obračunom komunalnog doprinosa

 -  prema priloženoj dokumentaciji Ivica Radočaj ima sta-
tus Hrvatskog ratnog vojnog invalida te u postupku koji 
je proveo Upravni odjel za financije, gospodarstvo, ko-
munalne djelatnosti i prostorno planiranje utvrđeno je 
da isti ostvaruje pravo na cjelokupno oslobođenje obve-
ze plaćanja komunalnog doprinosa.

III.

Gradonačelnik odobrava oslobođenje obveze plaćanja ko-
munalnog doprinosa za Ivicu Radočaja u predmet ozakonje-
nja nezakonito izgrađenih građevina (stambene i poljopri-
vredne zgrade) na k.č.br. 777 k.o. Posavski Bregi.

Temeljem ovog Zaključka, nalaže se Upravnom odjelu za 
financije, gospodarstvo, komunalne djelatnosti i prostorno 
planiranje, izdati Rješenje o oslobođenju obveze plaćanja 
komunalnog doprinosa za premetne građevine.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/54 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-10  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 06. srpnja  2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 06.srpnja  2015. go-
dine

Z A K L J U Č A K
o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić- 

Grada za srpanj-prosinac 2015. godine – sportovi od 
posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad iz Programa 
javnih potreba u sportu na području Grada Ivanić- 

Grada za 2015. godinu

I.

U Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu za spor-
tove od posebnog interesa za Grad od planiranog ukupnog 
iznosa od 703.000,00 kuna, Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada će za vremensko razdoblje srpanj-prosinac 2015. go-
dine iz Pozicije – R0242  raspodijeliti financijska sredstva 
slijedećim sportskim klubovima u iznosu od 351.500,00 
kuna kako slijedi:  
1.) 37.000,00 kuna rasporediti će se, u pravilu u 3 jednaka 
mjesečna obroka, Muškom rukometnom klubu „Ivanić“ 
zbog povećanih troškova nastalih ulaskom kluba u Premijer 
ligu; u skladu s Aneksom Ugovora kojeg će klub sklopiti s 
Gradom Ivanić-Gradom.

 2.)  314.500,00 kuna rasporediti će se slijedećim sportskim 
klubovima:

  - 30 %   Školi nogometa  mladeži „NK Naftaš Ivanić“
  - 23 %   Muškom rukometnom klubu „Ivanić“
  - 20,8 %   Ženskom rukometnom klubu „Ivanić“
  - 15,4%   Košarkaškom klubu „Ivanić“
  - 10,8 %   Karate klubu „Mladost“

II.

Sredstva iz  točke I. stavka 1. alineje 2. ovog Zaključka, na-
vedeni sportski klubovi namjenski će utrošiti za provođenje 
sportskih aktivnosti selekcije djece, mladeži i studenata re-
gistriranih u klubovima.

III.

Sredstva iz točke I. stavka 1. alineje 2. ovog Zaključka ras-
podijelit će se sportskim klubovima u pravilu u 6 jednakih 
mjesečnih obroka u skladu s Aneksom Ugovora kojeg će na-
vedeni sportski klubovi sklopiti s Gradom Ivanić-Gradom.

Sportski klubovi su obvezni dodijeljena proračunska sred-
stva koristiti strogo namjenski, za namjene utvrđene Anek-
som Ugovora, štedljivo i u skladu s propisima o korištenju, 
odnosno raspolaganju tim sredstvima.

IV.

U skladu s Aneksom Ugovora iz prethodne točke ovog Za-
ključka sportski klubovi obvezuju se sljedeće: 



strana 45Grad Ivanić-Gradbroj 06/2015.

 1.   uputiti poziv tajniku Gradske zajednice sportskih udru-
ga Grada Ivanić-Grada za sudjelovanje, bez prava od-
lučivanja, na svakoj sjednici svog upravnog (izvršnog) 
tijela, 

 2.  tajniku Gradske zajednice sportskih udruga Grada Iva-
nić-Grada dostaviti sve materijale i prijedloge akata koji 
se donose na sjednici te odluke i zapisnik s prethodno 
održane sjednice.

V.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/54 Gradonačelnik: 
URBROJ: 238/10-02/05-15-11  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,06. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
dana 06.07.2015. godine, donio je sljedeću

ODLUKU
o pokretanju postupka bagatelne nabave i  

imenovanju ovlaštenih predstavnika za odabir  
konzultantskih usluga za razradu projekta razvoj  

infrastrukture širokopojasnog pristupa, prihvatljivog 
za financiranje iz EU strukturnih fondova, u  

područjima gradova Ivanić-Grad i Dugo Selo te općina 
Brckovljani, Kloštar Ivanić i Križ u kojima ne postoji 

dostatan komercijalni interes za ulaganja

 10. Podaci o javnom naručitelju:

 -  Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-
Grad, OIB:   52339045122

 11. Predmet bagatelne nabave: 

 -  odabir konzultantskih usluga za razradu projekta razvoj 
infrastrukture širokopojasnog pristupa, prihvatljivog za 
financiranje iz EU strukturnih fondova, u područjima 
gradova Ivanić-Grad i Dugo Selo te općina Brckovljani, 
Kloštar Ivanić i Križ u kojima ne postoji dostatan ko-
mercijalni interes za ulaganja

 12. Kriterij za odabir ponude:

 -  najniža cijena, uz zadovoljavanje ostalih uvjeta navede-
nih u dokumentaciji za nadmetanje

 

 13. Rok za dostavu ponuda:

 -  15 dana od dana objave Poziva za dostavu ponude na 
službenoj Internet stranici Grada Ivanić-Grada (www.
ivanic-grad.hr), odnosno datum i vrijeme koji će biti na-
značeni u istoj

 14. Način dostave ponuda:

 -  Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama pre-
poručenom poštom ili osobno na adresu „Grad Ivanić-
Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 10310 Ivanić-Grad“ 
s naznakom: „Ponuda za odabir konzultantskih usluga 
za razradu projekta razvoj infrastrukture širokopojasnog 
pristupa“

 15. Ovlašteni predstavnici Grada Ivanić-Grada:

 1. Vidosava Hrvojić
 2. Milivoj Maršić
 3. Gordana Brcković

 16. Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/54 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-12  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 06. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Sta-
tuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 08. srpnja 
2015. godine sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o asignaciji

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o asignaciji kojeg su ugovorne strane Grad Ivanić-
Grad, korisnik subvencije Štefica Vanjek iz Ivanić-Grada, 
Stjepana Radića 17 i Grafomark, d.o.o. za grafičke usluge iz 
Zagreba, J.Lončara 2f.
Predmetni Ugovor zaključuje se temeljem Zaključka gra-
donačelnika Klasa: 022-05/15-01/54, URBROJ: 238/10-
02/05-15/5, od 06. srpnja 2015.
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II.

 Predmetnim Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-
Grad obvezuje se, na ime subvencioniranja troškova usluge 
tiska knjige kratkih priča autora Štefice Vanjek iz Ivanić-
Grada, pod nazivom „Pečat ljubavi“, uplatiti trgovačkom 
društvu Grafomark d.o.o. iznos od 3.000,00 kuna i to na ra-
čun HR6924840081101985164.
 Iznos naveden u prethodnom stavku isplatit će se iz Proraču-
na Grada Ivanić-Grada za 2014. godinu i to iz stavke R0234.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/55 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 08. 
srpnja 2015. godine slijedeći 

Z A K LJ U Č A K
o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić- 

Grada 2015.g. - Pozicija R0247-1, za nabavu udžbenika 
za sve učenike osnovnih škola s područja Grada Ivanić-

Grada

I.

Ovim Zaključkom utvrđuje se raspodjela sredstva osnovnim 
školama za nabavu dodatne količine školskih udžbenika i 
pripadajućih dopunskih nastavnih sredstva-geografskih i 
povijesnih atlasa te omota za nabavljene udžbenike i atlase, 
koji će se, bez naplate, podijeliti učenicima osnovnih škola 
s područja Grada Ivanić-Grada za korištenje u pedagoškoj 
godini 2015./2016.

II.

Nabavu odabranih udžbenika i pripadajućih atlasa i omota, 
besplatnih za učenike, provest će svaka osnovna škola s po-
dručja Grada Ivanić-Grada za učenike svoje škole, sukladno 
općim aktima škole te će, po okončanju postupka nabave, 
dostaviti u Upravni odjel za lokalnu samoupravu, pravne 
poslove i društvene djelatnosti zahtjev za sredstva osigura-
na u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2015. g. Zahtjevu se 

prilaže kopija predračuna dobavljača i popis učenika za koje 
se vrši nabava udžbenika, atlasa i omota.

III.

Prilikom preuzimanja udžbenika i atlasa roditelj odnosno 
skrbnik učenika dužan je potpisati Potvrdu o preuzimanju 
udžbenika i atlasa i Izjavu o prihvaćanju obveze vraćanja 
udžbenika i atlasa na kraju školske godine te na naknadu 
štete u slučaju oštećenja i/ili gubitka preuzetih udžbenika i 
atlasa.
Ukoliko roditelj odnosno skrbnik ne nadoknadi štetu do 
datuma koji je naveden u Izjavi iz prethodnog stavka, gubi 
pravo na dodjelu besplatnih udžbenika za narednu školsku 
godinu. 

IV.

Za udžbenike, atlase i omote z točke II. ovog Zaključka, 
u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2015. g. osigurana su 
sredstva u iznosu od 315.000,00 kn, Pozicija R-0247-1.

V.

Međusobna prava i obveze vezane za nabavu udžbenika i 
atlasa za učenike osnovnih škola, Grad Ivanić-Grad i osnov-
ne škole s područja Grada Ivanić-Grada uredit će Ugovo-
rom.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/55  GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 08. srpnja  2015. godine sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o usklađenju

 projektne dokumentacije i ishođenje građevinske  
dozvole za rekonstrukciju Šarampovske, Cvjetne i ulice 

A.G. Matoša u Ivanić-Gradu



strana 47Grad Ivanić-Gradbroj 06/2015.

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu 
tvrtke DOMITEL d.o.o. iz Kloštar Ivanića, Vinogradski 
odvojak II. bb za zaključenjem Ugovora o usklađenju pro-
jektne dokumentacije i ishođenje građevinske dozvole za 
rekonstrukciju Šarampovske, Cvjetne i ulice A.G. Matoša u 
Ivanić-Gradu.

Članak 2.

Gradonačelnik utvrđuje kako cijena pružanja usluga iz član-
ka 1. ove Odluke iznosi 27.000,00 kuna bez uključenog 
PDV-a odnosno 33.750,00 kuna s uključenim PDV-om.

Članak 3. 

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća Ponudu  trgo-
vačkog društva DOMITEL d.o.o. iz Kloštar Ivanića, Vino-
gradski odvojak II. bb, OIB: 18934027139 kao najpovoljni-
ju te odobrava zaključenje ugovora s istim.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/55  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-3  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 08. srpnja  2015. dr.vet.med., v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 09. 
srpnja 2015. godine

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja 

prava na sredstva iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2015. godinu za  nabavu školskih udžbenika, atlasa i 

omota besplatnih za učenike OŠ Đure Deželića

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao prijedlog 
Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja prava te sredstva 
iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu za nabavu 
školskih udžbenika, atlasa i omota besplatnih za učenike OŠ 
Đure Deželića (u nastavku teksta: Ugovor).

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz točke 
I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za lokalnu samou-
pravu, pravne poslove i društvene djelatnosti i Upravni odjel 
za financije, gospodarstvo, komunalno gospodarstvo i pro-
storno planiranje za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 09. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 09. 
srpnja 2015. godine

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja 

prava na sredstva iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2015. godinu za  nabavu školskih udžbenika, atlasa i 

omota besplatnih za učenike OŠ Josipa Badalića

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao prijedlog 
Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja prava te sredstva 
iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu za nabavu 
školskih udžbenika, atlasa i omota besplatnih za učenike OŠ 
Josipa Badalića (u nastavku teksta:Ugovor)

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz točke 
I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za lokalnu samou-
pravu, pravne poslove i društvene djelatnosti i Upravni odjel 
za financije, gospodarstvo, komunalno gospodarstvo i pro-
storno planiranje za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.



broj 06/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 48

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56  Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 09. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je  09. 
srpnja 2015. godine

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja 

prava na sredstva iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2015. godinu za  nabavu školskih udžbenika, atlasa i 

omota besplatnih za učenike OŠ Posavski Bregi

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao prijedlog 
Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja prava te sredstva 
iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu za nabavu 
školskih udžbenika, atlasa i omota besplatnih za učenike OŠ 
Posavski Bregi (u nastavku teksta:Ugovor)

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz točke 
I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za lokalnu samou-
pravu, pravne poslove i društvene djelatnosti i Upravni odjel 
za financije, gospodarstvo, komunalno gospodarstvo i pro-
storno planiranje za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-3   Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 09. srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je  09. 
srpnja 2015. godine

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja 

prava na sredstva iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2015. godinu za  nabavu školskih udžbenika, atlasa i 
omota besplatnih za učenike OŠ Stjepana Basaričeka

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao prijedlog 
Ugovora o uvjetima i postupku ostvarenja prava te sredstva 
iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu za nabavu 
školskih udžbenika, atlasa i omota  besplatnih za učenike OŠ 
Stjepana Basaričeka (u nastavku teksta:Ugovor)

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz točke 
I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za lokalnu samou-
pravu, pravne poslove i društvene djelatnosti i Upravni odjel 
za financije, gospodarstvo, komunalno gospodarstvo i pro-
storno planiranje za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-4   Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 09. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08; 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj. 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 09. srpnja 2015. go-
dine

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju pokroviteljstva na realizaciji

programa obilježavanja 240. godišnjice rođenja  
povjesničara Ivana Šveara

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Srednje škole Ivan Švear iz Ivanić-Grada, Školska 12, koja 
je predložila Gradu Ivanić-Gradu program obilježavanja 
240. godišnjice rođenja povjesničara Ivana Šveara -- sufi-
nanciranje izrade biste povjesničara Ivana Šveara, čije ime 
nosi srednja škola u Ivanić-Gradu.

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan s programom iz 
točke I. ovog Zaključka te prihvaća pokroviteljstvo.

III.

Sredstava za realizaciju programa iz točke I. ovog Zaključ-
ka u iznosu od 20.000,00 kn, osigurana u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2015.g. - Pozicija R0032-1, doznačit će se 
Srednjoj Školi Ivan Švear iz Ivanić-Grada, Školska 12, u 
skladu s Ugovorom kojim će se regulirati međusobna prava 
i obveze.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-5  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 09. srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 10. Zakona o službenicima i namješteni-
cima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Na-
rodne novine, br. 86/08, 61/11), članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. srpnja 2015. godine donio je 
sljedeći

Izmjene i dopune Plana
prijma na stručno osposobljavanje za 2015. godinu

Članak 1.

Ovim Izmjenama i dopunama mijenja se članak 2. Plana 
prijma na stručno osposobljavanje za 2015. godinu, do-
nesen dana 16.01.2015. (KLASA: 022-05/15-01/18, UR-
BROJ: 238/10-02/13-15-3) i Izmjene i dopune Plana prij-
ma na stručno osposobljavanje za 2015. godinu donesene 
dana 30. siječnja 2015. te donesena dana 10. travnja2015.
(KLASA:022-05/15-01/39,URBROJ: 238/10-02/13-15-4), 
i glasi: 

„Članak 2.

Plan prijma na stručno osposobljavanje u Gradsku upravu 
Grada Ivanić-Grada sadrži:
 1.  Stručni prvostupnik javne uprave – potrebna 2 osoba na 

stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa

 2.  Sveučilišni prvostupnik ekonomije – potrebna 3 osoba 
na stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja rad-
nog odnosa

 3.  Sveučilišni pristupnik ekonomije – potrebna 2 osoba na 
stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa

 4.  Ekonomist, SSS - potrebna 4 osoba na stručnom ospo-
sobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa

 5.  Građevinski tehničar, SSS – potrebne 3 osobe na struč-
nom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog od-
nosa

 6.  Stručni prvostupnik inženjer građevine - potrebna 1 
osoba na stručnom osposobljavanju za rad bez zasniva-
nja radnog odnosa

 7.  Upravni referent, SSS - potrebne 2 osobe na stručnom 
osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa

 8.  Grafički tehničar, SSS - potrebna 1 osoba na stručnom 
osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa

 9.  Komercijalist, SSS - potrebna 1 osoba na stručnom os-
posobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa

Članak 2.

Dopunjuje se članak 3. Plana prijma na stručno osposoblja-
vanje za 2015. godinu, donesen dana 16.01.2015. (KLASA: 
022-05/15-01/18, URBROJ: 238/10-02/13-15-3)i glasi:
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Redni 
broj

Stručna sprema 
Obrazloženje

Radno mjesto, mentor i 
obrazloženje

Opis poslova radnog mjesta

1. STRUČNI PRVOSTUPNIK JAVNE UPRAVE

Obrazloženje:
Sazivanje sjednica Gradskog vijeća Grada Ivanić-
Grada i radnih tijela Gradskog vijeća, koja su brojna, 
kao i sudjelovanje u izradi akata za Gradsko vijeće i 
Gradonačelnika omogućila bi osobi na stručnom os-
posobljavanju stjecanje bogatog iskustva i znanja na 
području lokalne samouprave. 

Viši referent za poslove 
Gradskog vijeća i Grado-
načelnika

Mentor: Laura Voštinić, 
mag. iur., Viša stručna 
suradnica  za poslove 
Gradskog vijeća i Grado-
načelnika

Sudjelovanje u organizaciji i pri-
premi sjednica Gradskog vijeća 
i njegovih radnih tijela i kolegija 
Gradonačelnika i savjetodavnih tijela 
Gradonačelnika.
Izrada nacrta Odluka i drugih akata 
koje donosi Gradsko vijeće i Gra-
donačelnik u suradnji s voditeljem 
Odsjeka.
Obavljanje stručnih i administrativ-
nih poslova te poslova zapisničara za 
potrebe Gradskog vijeća i njegovih 
radnih tijela te Gradonačelnika i 
njegovih savjetodavnih tijela.
Praćenje propisa iz upravnog područ-
ja lokalne samouprave.
Obavljanje i drugih poslova po nalo-
gu nadređenog službenika.

2. SVEUČILIŠNI PRVOSTUPNIK EKONOMIJE

Obrazloženje:

Na području Grada Ivanić-Grada djeluje velik broj 
udruga koje se bave različitim društveno značajnim 
aktivnostima, stoga bi osoba na stručnom osposoblja-
vanju pratila aktivnosti udruga ali i ustanova s pod-
ručja Grada i obavljala poslove u svezi uspostavljanja 
registra udruga kako bi se učinkovitije pratilo njihovo 
djelovanje.
Predložena osoba bi uspostavljanjem suradnje s udru-
gama, omogućila približavanje njihove djelatnosti 
građanima.

Viši referent za
društvene djelatnosti

Mentor: Milivoj Maršić, 
dipl. oec., 
Pročelnik Upravnog odjela 
za financije, gospodarstvo, 
komunalne djelatnosti  i 
prostorno planiranje 

Izrada jednostavnijih nacrta i pri-
jedloga Odluka i drugih akata iz 
djelokruga Gradskog vijeća i Grado-
načelnika.
Obavljanje upravnih i stručnih poslo-
va iz područja društvenih djelatnosti.
Praćenje rada ustanova kojih je osni-
vač Grad i djelovanje udruga koje se 
financiraju iz Proračuna Grada.
Sudjelovanje u izradi prijedloga pro-
grama javnih potreba.
Vođenje očevidnika udruga koje 
djeluju na području Grada i poslova 
vezane uz koordinaciju udruga.

3. EKONOMIST, SSS

Obrazloženje:

Osoba na stručnom osposobljavanju, srednje stručne 
spreme obavljala bi poslove vezane uz ostvarivanje 
prava koje Grad priznaje osobama lošeg imovnog 
stanja, rezultira podnošenjem i obrađivanjem velikog 
broja zahtjeva koji sukladno propisima, zahtijevaju 
rješavanje u vrlo kratkom roku te brzinu i učinkovitost 
kojoj bi pridonio i rad osobe na stručnom osposoblja-
vanju. 

Viši referent za
društvene djelatnosti

Mentor:  Milivoj Maršić, 
dipl. oec., 
Pročelnik Upravnog odjela 
za financije, gospodarstvo, 
komunalne djelatnosti  i 
prostorno planiranje

Izrada jednostavnijih nacrta i pri-
jedloga Odluka i drugih akata iz 
djelokruga Gradskog vijeća i Grado-
načelnika.
Obavljanje upravnih i stručnih poslo-
va iz područja društvenih djelatnosti, 
a osobito na području socijalne skrbi.

 4. GRAĐEVINSKI TEHNIČAR, SSS

Obrazloženje:

Sudjeluje u pripremi izmjena Odluke o komunal-
nom doprinosu Grada Ivanić-Grada na način što je 
potrebno provesti pregled zona naplate komunalnog 
doprinosa na terenu.  Rad na navedenim poslovima 
omogućio bi osobi na stručnom osposobljavanju 
učenje i rad na opsežnom području komunalnog gos-
podarstva. Isto tako, zbog stupanja na snagu propisa 
o legalizaciji nezakonito izgrađenih zgrada, povećan 
je opseg poslova u nadležnosti Grada što zahtijeva i 
veći broj službenika na obavljanju navedenih poslo-
va.

Viši stručni suradnik za 
komunalno gospodarstvo

Mentor: Damir Kušar, 
struč. spec. ing. aedif,

Viši stručni suradnik za 
komunalno gospodarstvo

Obavljanje poslove s područja ko-
munalnog gospodarstva, građenja i 
uređenja cesta, prometa i veza, vod-
nog gospodarstva i drugih srodnih 
poslova.
Suradnja i kontakt s mjesnim od-
borima u planiranju i rješavanju 
komunalne problematike i izgradnje 
komunalne infrastrukture.
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5. STRUČNI PRVOSTUPNIK INŽENJER GRAĐEVI-
NARSTVA

Obrazloženje:

Potrebne dodatne osobe za odlazak na teren te pro-
vjera opremljenosti objektima i uređajima komunalne 
infrastrukture kako bi se mogla izvršiti pravila izmje-
na zona za naplatu komunalnog doprinosa.  
Omogućili bi osobi na stručnom osposobljavanju 
učenje i rad na opsežnom području komunalnog gos-
podarstva. 

Viši stručni suradnik za 
komunalno gospodarstvo

Mentor:  Damir Kušar, 
struč. spec. ing. aedif,

Viši stručni suradnik za 
komunalno gospodarstvo

 

Obavljanje poslove s područja ko-
munalnog gospodarstva, građenja i 
uređenja cesta, prometa i veza, vod-
nog gospodarstva i drugih srodnih 
poslova.
Suradnja i kontakt s mjesnim od-
borima u planiranju i rješavanju 
komunalne problematike i izgradnje 
komunalne infrastrukture.
Sudjelovanje u izradi prijedloga 
programa građenja i održavanja ko-
munalne infrastrukture;  u pripremi 
nacrta odluka i drugih akata za Grad-
sko vijeće i Gradonačelnika.
Sudjelovanje u pripremi, realizaciji, 
kontroli, tehničkom pregledu i okon-
čanom obračunu kapitalnih investici-
ja i objekata komunalne infrastruktu-
re te objekata visokogradnje.

6. EKONOMIST, SSS

Obrazloženje:

Osoba na stručnom osposobljavanju, srednje stručne 
spreme obavljala bi poslove vezane za područje gos-
podarstva, komunalnog gospodarstva i zaštitu okoliša. 
Osoba bi sudjelovala na utvrđivanju stanja na terenu 
vezano na komunalnu opremljenost prema pojedi-
nim zonama Grada. Omogućili bi osobi na stručnom 
osposobljavanju učenje i rad na opsežnom području 
gospodarstva i komunalne infrastrukture Grada Iva-
nić-Grada.

Referent za gospodarstvo, 
komunalno gospodarstvo i 
zaštitu okoliša

Mentor:  Dražena Mucha,  
diplomirana ekonomistica, 
Voditeljica Odsjeka za 
financije i proračun

Sudjelovanje u obavljanju poslova 
vezanih za područje gospodarstva, 
komunalnog gospodarstva i zaštitu 
okoliša.

Sudjelovanje u pripremi, realizaciji 
i kontroli objekata komunalne infra-
strukture te utvrđivanju komunalne 
opremljenosti prema pojedinim zona-
ma Grada.

7. EKONOMIST, SSS

Obrazloženje:

Osoba na stručnom osposobljavanju, srednje stručne 
spreme obavljala bi poslove vezane za područje gos-
podarstva, komunalnog gospodarstva i zaštitu okoliša. 
S obzirom na veliki opseg posla i složenost potrebna 
je pomoć više osoba na stručnom osposobljavanju. 

Referent za gospodarstvo, 
komunalno gospodarstvo i 
zaštitu okoliša

Mentor:  Dražena Mucha, 
diplomirana ekonomistica, 
Voditeljica Odsjeka za 
financije i proračun

Sudjelovanje u obavljanju poslova 
vezanih za područje gospodarstva, 
komunalnog gospodarstva i zaštitu 
okoliša.
Pomaže u obavljanju poslova u svezi 
održavanja objekata u javnoj funkci-
ji, odnosno poslove vezane za održa-
vanje imovine u vlasništvu Grada.

8. UPRAVNI REFERENT, SSS

Obrazloženje:

Osoba na stručnom osposobljavanju, srednje stručne 
spreme obavljala bi poslove vezane za gradsku imovi-
nu. Sudjelovala bi u izradi i vođenju očevidnika imo-
vine, ažuriranju podataka vezanih za imovinu Grada 
te obavljala popratne poslove. 

Referent za upravljanje 
imovinom

Mentor:  Martina Kovač 
Crnčec, dipl.iur,
Pročelnica Upravnog odje-
la za lokalnu samoupravu, 
pravne poslove i društvene 
djelatnosti

Sudjelovanje u obavljanju poslova 
vezanih za cjelokupnu imovinu Gra-
da. Vodila bi i ažurirala očevidnik 
gradske imovine. Obavljala admi-
nistrativno-tehničke poslove u vezi 
prava vlasništva i ostalih stvarnih 
prava te pravnog prometa poslovnim 
prostorima, javnim prometnim povr-
šinama, neizgrađenim građevinskim 
zemljištima i poljoprivrednim zemlji-
štem u vlasništvu Grada.   

9. GRAFIČKI TEHNIČAR, SSS

Obrazloženje:

Osoba na stručnom osposobljavanju, srednje stručne 
spreme obavljala bi poslove vezane za  izradu idejnih 
grafičkih rješenja. Osoba bi uređivala i ažurirala stra-
nicu Grada te ostale društvene mreže te pomagala oko 
ostalih poslova vezanih uz tehničku i informatičku 
potporu.

Informatički referent

Mentor:  Martina Kovač 
Crnčec, dipl.iur,
Pročelnica Upravnog odje-
la za lokalnu samoupravu, 
pravne poslove i društvene 
djelatnosti

Sudjelovanje i pomoć u uređivanju i 
ažuriranju stranice Grada te društve-
ne mreže na kojima je Grad naktivan. 
Osoba bi pomagala oko ostalih po-
slova vezanih uz tehničku i informa-
tičku potporu. 



broj 06/2015.Grad Ivanić-Gradstrana 52

10. KOMERCIJALIST, SSS

Obrazloženje:

Osoba na stručnom osposobljavanju, srednje stručne 
spreme obavljala bi administrativno tehničke poslove 
u svezi održavanja imovine Grada. 

Referent za održavanje 
imovine 

Mentor: Milivoj Maršić, 
dipl. oec., 
Pročelnik Upravnog odjela 
za financije, gospodarstvo, 
komunalne djelatnosti  i 
prostorno planiranje

Sudjelovanje i pomoć u administra-
tivno tehničkim poslovima u svezi 
održavanja imovine Grada. Pomaže 
u praćenju stanja imovine i vođenju 
propisanih očevidnika.

Članak 3.

Članak 6. Plana prijma na stručno osposobljavanje za 2015. 
godinu, donesen dana 16.01.2015. (KLASA: 022-05/15-
01/18, URBROJ: 238/10-02/13-15-3) se briše.

Članak 4.

Ostale odredbe Plana prijma na stručno osposobljavanje za 
2015. godinu ostaju neizmijenjene.

Članak 5.

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-6  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 09. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 56. stavka 2. Zakona o prijevozu u cestov-
nom prometu (Narodne novine 82/13) i članka 28. Odluke 
o autotaksi prijevozu (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada  
05/15) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 09.srpnja 
2015. donio je sljedeći 

PRAVILNIK
o posebnom ispitu za vozača autotaksi vozila s  

Programom ispita

Članak 1.

Ovim se pravilnikom propisuje način provjere znanja i osta-
la pitanja u vezi s polaganjem posebnog ispita za vozača au-
totaksi vozila, te Program ispita.

Članak 2.

Ispit je organizirani način provjere znanja, vještina i osposo-
bljenosti za vozača autotaksi vozila.

Vozač autotaksi vozila mora imati položen poseban ispit za 
vozača autotaksi vozila (u daljnjem tekstu: ispit).

Članak 3.

Kandidat za vozača autotaksi vozila (u daljnjem tekstu: kan-
didat) podnosi prijavu za polaganje ispita gradskom uprav-
nom tijelu nadležnom za poslove prometa.

Obavijest o mjestu i vremenu polaganja ispita objavljuje se 
na web stranicama Grada Ivanić-Grada najkasnije petnaest 
dana prije dana određenog za polaganje ispita.

Prije polaganja ispita kandidat je dužan uplatiti naknadu za 
troškove polaganja ispita u iznosu od 300,00 kuna.

Naknada iz stavka 3. ovoga članka uplaćuje se u korist Pro-
računa Grada Ivanić-Grada.

Članak 4.

Ispit se sastoji od teorijskog (usmenog) i praktičnog dijela.

Teorijski (usmeni) dio sastoji se od poznavanja osnovnih 
podataka o kulturnim, gospodarskim, turističkim, promet-
nim i drugim značajnim objektima i znamenitostima Grada 
Ivanić-Grada.

Praktični dio sastoji se od provjere poznavanja prometne 
regulacije Grada Ivanić-Grada, provjere vještine i sposob-
nosti kandidata da do zadanog odredišta stigne najkraćim 
putem te poznavanja lokacija objekata važnijih institucija i 
ustanova.

Provjera praktičnog dijela obavlja se vozilom kandidata koje 
zadovoljava propisane uvjete.

Program ispita sastavni je dio ovog pravilnika.

Članak 5.

Kandidat polaže teorijski (usmeni) dio ispita, a nakon toga 
praktični dio ispita.

Kandidat koji ne položi teorijski (usmeni) dio ispita ne može 
pristupiti polaganju praktičnog dijela ispita.

Kandidat koji ne položi teorijski (usmeni) dio ispita ili prak-
tični dio ispita može pristupiti ponovnom polaganju tog di-
jela ispita.

U slučaju iz stavka 3. ovoga članka kandidat je dužan upla-
titi naknadu za troškove ponovnog polaganja dijela ispita u 
iznosu od 100,00 kuna.
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Članak 6.

Ispit se polaže pred Ispitnim povjerenstvom.

Ispitno povjerenstvo čine predsjednik i dva člana, od kojih je 
jedan predstavnik Turističke zajednice Grada Ivanić-Grada.

Predsjednik Ispitnog povjerenstva određuje vrijeme ispita i 
rukovodi radom Ispitnog povjerenstva.

O tijeku ispita vodi se zapisnik. 

Stručne i tehničke poslove za Ispitnu komisiju obavlja grad-
sko upravno tijelo nadležno za poslove prometa.

Članak 7.

Gradsko upravno tijelo nadležno za poslove prometa izdaje 
uvjerenje o položenom ispitu.

Članak 8.

Gradsko upravno tijelo nadležno za poslove prometa vodi 
evidenciju o položenim ispitima.

Članak 9.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-7  Javor Bojan Leš,
U Ivanić-Gradu, 09.srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

PROGRAM
Posebnog ispita za vozača autotaksi vozila

A. TEORIJSKI (USMENI) DIO

Na teorijskom (usmenom) dijelu ispita kod kandidata se 
provjerava poznavanje osnovnih podataka iz sljedećih po-
dručja:

 1.  NASTANAK I POVIJESNI RAZVOJ GRADA IVA-
NIĆ-GRADA

 2.  ZNAČAJNI KULTURNO-POVIJESNI I DRUGI 
OBJEKTI

 3.  ZNAČAJNI TURISTIČKI, ŠPORTSKI I REKREACIJ-
SKI OBJEKTI

 4.  ZNAČAJNI KULTURNI DOGAĐAJI I OSTALE MA-
NIFESTACIJE

 5. ZNAČAJNE USTANOVE I OBJEKTI

B. PRAKTIČNI DIO

Na praktičnom dijelu ispita kod kandidata se provjerava:

 1. PONAŠANJE PREMA PUTNICIMA

 2.  SNALAŽENJE I ORIJENTACIJA PRI KORIŠTENJU 
PLANA GRADA IVANIĆ-GRADA

 3.  POZNAVANJE PROMETNE REGULACIJE GRADA 
IVANIĆ-GRADA

 4.  PONAŠANJE PREMA OSTALIM SUDIONICIMA U 
PROMETU

 5.  SPOSOBNOST DA DO ZADANOG ODREDIŠTA 
STIGNE NAJKRAĆIM DOPUŠTENIM PUTEM

 6.  POZNAVANJE OBJEKATA VAŽNIJIH INSTITUCIJA 
I USTANOVA

Popis literature za polaganje Posebnog ispita za vozača 
autotaksi vozila objavljuje se na web stranicama Grada 
Ivanić-Grada

Temeljem članka 56. Zakona o prijevozu u cestovnom pro-
metu (NN 82/13) i članka 4. Odluke o autotaksi prijevozu na 
području Grada Ivanić-grada (Službeni glasnik Grada Iva-
nić-Grad  br. 5/15) i  članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada donio je dana 09. srpnja  2015. godine sljedeću 

O D L U K U
o broju dozvola za obavljanje auto-taksi prijevoza na 

području Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuje broj dozvola za obavljanje auto-
taksi prijevoza na području Grada Ivanić-Grada.

Članak 2.

Sukladno članku 4. Odluke o auto-taksi prijevozu na po-
dručju Grada Ivanić-Grada i mjerila na temelju kojih se 
utvrđuje broj auto-taksi vozila na području Grada Ivanić-
Grada, a to je broj stanovnika Grada Ivanić-Grada utvrđuje 
se 12 dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na području 
Grada Ivanić-Grada, na način da se na svakih 1200 stanov-
nika izdaje jedna dozvola za jedno auto-taxi  vozilo. Broj 
stanovnika  utvrđen je prema posljednjem popisu stanovnika 
i iznosi 14.548 (izvor: www.dzs.hr).

Članak 3.

Temeljem navedenih odredbi u članku 2. raspisat će se javni 
poziv za podnošenje zahtjeva za izdavanje dozvola za au-
totaksi prijevoz na području Grada Ivanić-Grada koji će se 
objaviti na službenoj web stranici Grada, u dnevnom tisku i 
na oglasnoj ploči Grada Ivanić-Grada.
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Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-8 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 09. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 4. i  5. Odluke o autotaksi prijevozu Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 05/15)  
i  članka 55. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 09. srp-
nja  2015. godine donio je slijedeći 

P R A V I L N I K
o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi  

prijevoza, vođenju upisnika o izdanim dozvolama te 
visini naknade za izdavanje dozvole

Članak 1.

(1) Ovim se Pravilnikom utvrđuje oblik i sadržaj dozvole za 
obavljanje autotaksi prijevoza (u daljnjem tekstu: dozvola), 
sadržaj i način vođenja upisnika o izdanim dozvolama te vi-
sina naknade za izdavanje dozvole.

Članak 2.

(1) Obrazac dozvole sadrži:
 -  grb Republike Hrvatske sa nazivom Republike Hrvat-

ske, naziv Grad Ivanić-Grad sa nazivom upravnog tijela 
nadležnog za poslove prometa,

 -  naziv koji glasi: Dozvola za obavljanje autotaksi prije-
voza,

 -  broj dozvole koji čini redni broj/godina upisa u upisnik,
 - klasu i urudžbeni broj izdane dozvole,
 - mjesto i datum izdavanja dozvole,
 - područje na kojem će se autotaksi prijevoz obavljati,
 -  ime i prezime te prebivalište odnosno naziv i sjedište 

prijevoznika te osobni identifikacijski broj,
 -  tip i registarsku oznaku vozila te broj šasije vozila kojim 

se obavlja autotaksi prijevoz,
 - rok važenja dozvole,
 - žig, ime i potpis.
(2) Obrazac dozvole sastoji se od posebnog zaštićenog lista 
bijelog papira formata 8 x 12 cm s odgovarajućim sadržajem 
kako je to navedeno u prethodnom stavku ovoga članka i 
kako je prikazano u grafičkom prilogu broj 1. koji čini sa-
stavni dio ovog Pravilnika. 
Tekst dozvole  ispisan je crnom bojom.

Članak 3.

(1) Visina naknade za izdavanje ili obnovu dozvole za jedno 
auto-taksi vozilo iznosi
500,00 kuna.
(2) Visina naknade za izdavanje zamjenske dozvole iznosi 
50,00 kuna.
(3) U slučaju nestanka dozvole, nadležno upravno tijelo iz-
dati će slijedeći primjerak time da visina naknade za izdava-
nje slijedećeg primjerka dozvole iznosi 50,00 kuna.
(4) Autotaksi prijevoznik dužan je naknade iz prethodnih 
stavaka ovoga članka uplatiti u korist Proračuna Grada prije 
izdavanja ili obnove dozvole, zamjenske dozvole ili slijede-
ćeg primjerka dozvole.

Članak 4.

(1) Javnopravno tijelo nadležno za poslove prometa (u dalj-
njem tekstu:Odjel) vodi upisnik izdanih dozvola.
(2) Upisnik izdanih dozvola (u daljnjem tekstu: upisnik) 
vodi se u elektronskom obliku te se obavezno ispisuje i uve-
zuje u knjigu na obrascu formata A4.
(3) Upisnik je javan.
(4) Odjel je dužan presliku upisnika i promjene u istome re-
dovito dostavljati inspekciji
cestovnog prometa i državnom inspektoratu.

Članak 5.

(1) Upisnik sadrži slijedeće podatke:
 -  grb Republike Hrvatske sa nazivom Republike Hrvat-

ske, naziv Grad Ivanić-Grad sa nazivom upravnog odje-
la nadležnog za poslove prometa,

 -  naziv koji glasi: Upisnik izdanih dozvola za obavljanje 
autotaksi prijevoza,

 -  broj izdane dozvole,
 -  ime, prezime i prebivalište odnosno naziv i sjedište pri-

jevoznika kojem je dozvola izdana,
 -  tip, boja i broj šasije te registarska oznaka vozila,
 -  visina naknade i cijena autotaksi prijevoza,
 -  klasifikacijska oznaka dozvole i datum izdavanja do-

zvole,
 -  rok važenja dozvole,
 - naknadne promjene.
(2) Obrazac upisnika s odgovarajućim sadržajem kako je to 
navedeno u prethodnom stavku ovoga članka prikazan je na 
grafičkom prilogu broj 2. i čini sastavni dio ovog Pravilnika.

Članak 6.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-9 Javor Bojan Leš,
U Ivanić-Gradu, 09. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.
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Prilog 1.

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD IVANIĆ-GRAD

Upravni odjel za financije, gospodarstvo,  komunalne djelatnosti i prostorno planiranje 

DOZVOLA ZA OBAVLJANJE
AUTOTAKSI PRIJEVOZA

 Broj dozvole ____/____
 KLASA
 UR.BROJ:
 ______________________________________________
 Mjesto i datum izdavanja dozvole
 ______________________________________
 Područje na kojem se prijevoz obavlja
 ______________________________________________
 Ime, prezime i prebivalište / naziv i sjedište prijevoznika
 ______________________________________________
 OIB prijevoznika
 ______________________________________________
 Tip i registarska oznaka te broj šasije vozila
 ______________________________________________
 Rok važenja dozvole
_____________________________
 Žig, ime i potpis

Prilog 2.

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD IVANIĆ-GRAD

Upravni odjel za financije, gospodarstvo,  komunalne djelatnosti i prostorno planiranje

UPISNIK
IZDANIH DOZVOLA ZA OBAVLJANJE AUTOTAKSI PRIJEVOZA

Broj izdane 
dozvole

Ime, prezime i 
prebivalište ili 
naziv i sjedište 
prijevoznika

Tip, boja i broj 
šasije te regi-
starska oznaka 
vozila

Visina naknade, 
cijena autotaksi 
prijevoza

Klasifikacijska 
oznaka dozvole 
i datum izda-
vanja

Rok važenja 
dozvole

Naknadne pro-
mjene
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01,60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 2/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 09. srpnja 2015. donio sljedeću

O D L U K U
o osnivanju  i imenovanju ispitne komisije za polaganje
posebnog ispita za auto-taxi vozače na području Grada 

Ivanić - Grada

I.

Osniva se Ispitna komisija za polaganje posebnog ispita za 
auto taksi vozače na području Grada Ivanić-Grada kojeg 
čine predsjednik i dva člana (u daljnjem tekstu: ispitna ko-
misija).

II.

U Ispitnu komisiju iz točke I. Odluke imenuju se na rok od 
četiri godine:

 1.  Tomislav Abramović - Komunalni redar u Upravnom 
odjelu za financije, gospodarstvo, komunalne djelatno-
sti i prostorno planiranje,  za predsjednika

 2.  Ankica Bešter, direktorica Turističke zajednice Grada 
Ivanić-Grada, za članicu

 3.  Marina Hrastić, predsjednica Udruženja obrtnika Iva-
nić-Grad, za članicu

III.

Zadatak Ispitne komisije iz točke I. Odluke je da izvrši pro-
vjeru znanja kandidata o poznavanju osnovnih podataka o 
povijesnim, kulturnim, gospodarskim, turističkim, promet-
nim i drugim značajnim objektima i znamenitostima na ši-
rem području grada Ivanić-Grada na kojem vozači auto-taxi 
vozila obavljaju prijevoz te provjeru sposobnosti kandidata 
da do zadanog odredišta  uz pravilno ponašanje u prometu 
stignu najpovoljnijim  putem i da onima koji su zadovoljili 
na ispitu izdaju uvjerenja.
   

IV.

Naknada  troškova za polaganje posebnog ispita za vozače  
auto-taxi  vozila  iznosi 300,00 kn.

Predsjedniku i članovima Povjerenstva pripada naknada za 
rad u Povjerenstvu i to 35,00 kn predsjedniku i 30 ,00 kuna 
članu po jednom ispitaniku.

V.

Zadužuje se tijelo gradske uprave nadležno za komunalne 
poslove za realizaciju i praćenje ove Odluke.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se obja-
viti u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/56 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-10 Javor Bojan Leš,
U Ivanić-Gradu, 09.srpnja 2015.   dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09,150/11, 144/12 i 19/13), te članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. srpnja 2015. godine donio je 
sljedeću

ODLUKU
o zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Ugovor o 
poslovnoj suradnji između Grada Ivanić-Grada kao naruči-
telja i trgovačkog društva FEROTEHNIK d.o.o., Franje Ju-
rinca5, 10 310 Ivanić-Grad kao izvršitelja.

II.

Predmet Ugovora iz točka I. ove Odluke je uređenje među-
sobnih prava i obveza stranaka. Izvršitelj se obvezuje, kao 
vlasnik internetske domene www.volimivanic.info, proi-
zvoditi i objavljivati pisane, foto i video sadržaje vezane uz 
gospodarska, kulturna i sportska događanja u Gradu Ivanić- 
Gradu.
Naručitelj će za navedene usluge tvrtki Ferotehnik d.o.o. za 
razdoblje od 01.07.2015. do 31. 12. 2015. godine isplatiti 
25.000,00 kn uvećan za iznos PDV-a.
Sredstva su osigurana u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2015. godinu.

III.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz točke I. 
ove Odluke i zadužuje nadležni upravni odjel za poduzima-
nje daljnjih potrebnih radnji.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK
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KLASA: 022-05/15-01/56 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/05-15-11 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 09. srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09,150/11, 144/12 i 19/13), te članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. srpnja 2015. godine donio je 
sljedeću

ODLUKU
o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora o poslovnoj 

suradnji  s društvom Allianz Zagreb d.d.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponude za 
osiguranje od javne (izvanugovorne) odgovornosti prema 
trećim osobama i grupno osiguranje radnika od posljedica 
nesretnog slučaja koje su dostavili sljedeći ponuditelji:

 1. Croatia osiguranje d.d., Zagreb, Miramarska 22

 2. Allianz Zagreb d.d., Zagreb, Heinzelova 70

II.

Gradonačelnik prihvaća ponudu društva  Allianz Zagreb 
d.d., Zagreb, Heinzelova 70, OIB: 23759810849, te se odo-
brava zaključenje ugovora s istima.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/56 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/05-15-12 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 09. srpnja 2015.   dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 10. srpnja   2015. godine slje-
deću

O D L U K U
o prihvaćanju Ponude i zaključenju Ugovora o  

poslovnoj suradnji s društvom T-Mobile Hrvatska d.o.o.

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponude za 
pružanje mobilnih usluga koje su dostavili sljedeći:

 4. VIPnet d.o.o., Vrtni put 1, 10 002 Zagreb
 5.  T-Mobile Hrvatska d.o.o., Vukovarska 23, 10 000 Za-

greb

Članak 2.

Gradonačelnik prihvaća ponudu društva T-Mobile Hrvatska 
d.o.o., Vukovarska 23, 10 000 Zagreb, OIB: 42551368255 te 
se odobrava zaključenje ugovora s istima.

Članak 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/57 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 10. srpnja  2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka na-
bave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik, broj 08/14) i 
članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 10. srpnja 2015. godine sljedeću

ODLUKU 
o odabiru izvođača radova na popravku pješačke staze 

u Ivanić-Gradu -Savska ulica od kućnog broja 56 do 
kućnog broja 78

 17. Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad, 
OIB:   52339045122
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 18.  Predmet bagatelne nabave za koju se donosi odluka 
o odabiru: 

Izvođenje radova na  popravku pješačke staze u Ivanić-Gra-
du -Savska ulica od kućnog broja 56 do kućnog broja 78 
dužine 270 m1.

 19.  Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za skla-
panje ugovora o nabavi:

CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 
85500684167

 20.  Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane po-
nude:

 Ponuda ponuditelja CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Iva-
nić-Grad, OIB: 85500684167 je odabrana  kao najpovoljnija 
sukladno kriteriju za odabir ponude. 
 CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 
85500684167 izvođenje predmetnih radova nudi  po cijeni 
od 177.171,00  kuna bez PDV-a odnosno  221.463,75 kuna s 
uračunatim PDV-om.

 21. Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

 KLASA: 022-05/15-01/57 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 10. srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka na-
bave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik, broj 08/14) i 
članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 10. srpnja 2015. godine sljedeću

ODLUKU 
o odabiru izvođača radova na popravku pješačke staze 
u Posavskim Bregima -Savska ulica od kućnog broja 4 

do kućnog broja 32

 22. Podaci o javnom naručitelju:

Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad, 
OIB:   52339045122

 23.  Predmet bagatelne nabave za koju se donosi odluka 
o odabiru: 

Izvođenje radova na  popravku pješačke staze u Posavskim 
Bregima -Savska ulica od kućnog broja 4 do kućnog broja 
32 dužine 500 m1.

 24.  Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za skla-
panje ugovora o nabavi:

CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 
85500684167

 25.  Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane po-
nude:

 Ponuda ponuditelja CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Iva-
nić-Grad, OIB: 85500684167 je odabrana  kao najpovoljnija 
sukladno kriteriju za odabir ponude. 
 CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad, OIB: 
85500684167 izvođenje predmetnih radova nudi  po cijeni 
od 307.730,00  kuna bez PDV-a odnosno  384.662,50 kuna s 
uračunatim PDV-om.

 26. Stupanje na snagu:

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

 KLASA: 022-05/15-01/57 Gradonačelnik:                 
URBROJ: 238/10-02/13-15-3 Javor Bojan Leš, 
Ivanić-Grad, 10. srpnja 2015.   dr.vet.med.,v.r.

Na temelju Odluke o davanju u zakup neizgrađenog gra-
đevinskog i poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada („Službeni glasnik“ Grada Ivanić-Grada br. 
01/2013) te Pravilnika o početnoj zakupnini poljoprivred-
nog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za zakup i 
zakup za ribnjake te naknadi za vodu i ribnjake (NN 107/13), 
te Odluke o davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Ivanić-
Grada, a sukladno članku 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj: 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada dana 10.07.2015. godine donio 
je slijedeću:

ODLUKU
o utvrđivanju najpovoljnijeg ponuditelja za

davanje u zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
grada



strana 59Grad Ivanić-Gradbroj 06/2015.

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je dana 
10.06.2015. godine na oglasnoj ploči Grada objavljen tekst 
javnog natječaja za davanje u zakup poljoprivrednog zemlji-
šta u vlasništvu Grada Ivanić-Grada u k.o. Ivanić-Grad i k.o. 
Caginec.
Otvaranje ponuda održano je na sjednici Povjerenstva za da-
vanje u zakup  poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada 
Ivanić-Grada dana 08.07.2015. s početkom u 8,00 h.  u pro-
storijama Gradske uprave Grada Ivanić-Grada.
Povjerenstvo za provođenje ovog javnog natječaja provelo 
je postupak te sačinilo zapisnik koji čini sastavni dio ove 
Odluke, a kojim je na natječaj pristigla jedna ponuda ponu-
ditelja Mladen Jambrešić iz Ivanić-Grada, Stjepana Gregor-
ka 32.

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća prijedlog Po-
vjerenstva  te utvrđuje da se  kčbr. 116 oranica površine 
5904 m2 upisana u zkul 2792 k.o. Ivanić-Grad s iznosom 
godišnje zakupnine od 280,40 kn  daje u zakup radi poljopri-
vredne obrade kao jedinom ponuditelju Mladenu Jambrešić 
iz Ivanić-Grada, Stjepana Gregorka 32  čija je ponuda valja-
na i sadrži sve propisane dijelove.
Ugovor o zakupu se sklapa na vrijeme od 3 godine,  uz iznos 
zakupnine od 280,40 kn godišnje za k.č.br. 116 oranica po-
vršine 5904 m2 k.o. Ivanić-Grad. 
Zakupnina za navedeno zemljište će se plaćati godišnje, za 
1. godinu zakupa do dana sklapanja Ugovora o zakupu, a za 
slijedeće godine do 31.01. za tekuću godinu.

Članak 3.

S odabranim ponuditeljem Grad Ivanić-Grad će sklopi-
ti ugovor o zakupu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Grada Ivanić-Grada 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:  022-05/15-01/57 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-4  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 10.07.2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem čl. 21. st. 2. Zakona o energetskoj učinkovitosti 
(Narodne novine, broj 127/2014) te temeljem članka 55. 
Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 13. srpnja 2015. 
godine donio je sljedeću

ODLUKU 
o imenovanju osobe zadužene za praćenje sustavnog 
gospodarenja energijom na području Grada Ivanić-

Grada

I.

Temeljem čl. 21. st. 2. Zakona o energetskoj učinkovitosti 
(Narodne novine, broj 127/2014) te temeljem Pravilnika o 
sustavnom gospodarenju energijom u javnom sektoru (Na-
rodne novine, 18/2015) ovom Odlukom imenuje se Tomi-
slav Abramović kao osoba zadužena za sustavno gospodare-
nje energijom za područje Grada Ivanić-Grada.

II.

O imenovanju osobe iz toč. I. ove Odluke obavjestit će se 
Agencija za pravni promet i posredovanje nekretninama – 
Odjel za sustavno gospodarenje energijom i ISGE.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/58 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-1 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,13. srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 25. stavak 2. Zakona o zaštiti potroša-
ča (NN broj 41/14) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 2/14), Gradona-
čelnik Grada Ivanić- Grada dana 13. srpnja 2015. donosi

O D L U K U
O OSNIVANJU SAVJETA POTROŠAČA JAVNIH 

USLUGA GRADA IVANIĆ-GRADA

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Savjet potrošača javnih usluga 
Grada Ivanić-Grada (u daljnjem tekstu: Savjet), kao savjeto-
davno radno tijelo Gradonačelnika.
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Članak 2.

Javne usluge, sukladno članku 24. Zakona o zaštiti potro-
šača,
u djelokrugu rada Savjeta jesu:
 - javna vodoopskrba i javna odvodnja
 - opskrba plinom u javnoj usluzi
 - prijevoz putnika u javnom prometu,
 -  prikupljanje miješanog  i biorazgradivog komunalnog  

otpada
 - obavljanje dimnjačarskih poslova.

Članak 3.

Savjet se osniva kao savjetodavno tijelo Gradonačelnika sa 
slijedećim zadaćama:
 -  praćenje ukupnog stanja cijena javnih usluga na područ-

ju Grada Ivanić-Grada,
 -  predlaganje Gradonačelniku mjera za unapređenje uvje-

ta i načina korištenja javnih usluga,
 -  razmatranje prijedloga promjene cijena javnih usluga iz 

članka 2. ove Odluke, te davanje prethodnog mišljenja 
Gradonačelniku,

 -  praćenje stanja i davanje mišljenja Gradonačelniku o 
donošenju odluka o pravima i obvezama potrošača jav-
nih usluga na transparentan, objektivan i nediskrimini-
rajući način,

 -  razmatranje i očitovanje o prijedlozima akata Grada, a 
koji imaju izravan ili neizravan utjecaj na obveze i prava 
potrošača javnih usluga,

 -  obavlja i druge poslove posredno ili neposredno u vezi 
sa zaštitom potrošača s ciljem otklanjanja uočenih nega-
tivnosti.

Prethodno mišljenje Savjeta prilaže se uz akt kojim Grado-
načelnik daje suglasnost na promjenu cijene javne usluge.

Članak 4.

Savjet čine predsjednik i četiri člana.
Gradonačelnik rješenjem imenuje predsjednika i članove 
Savjeta, od kojih je jedan član predstavnik udruge potrošača.
Ostala tri člana Savjeta Gradonačelnik imenuje iz redova 
predstavnika većih MO s područja Grada Ivanić-Grada.
Članovi Savjeta imenuju se na vrijeme od 4 (četiri godine).
Ista osoba može biti ponovno imenovana za člana Savjeta.
Član Savjeta može biti razriješen i prije isteka mandata.

Članak 5.

Savjet po pojedinom pitanju iz svoje nadležnosti donosi za-
ključke i preporuke.
Zaključkom se zauzimaju stavovi, izražavaju mišljenja i 
daju suglasnosti iz djelokruga rada Savjeta. Preporukom se 
ukazuje na određene probleme iz djelokruga rada Savjeta, te 
upućuje na način njihova rješavanja.

Članak 6.

Savjet radi na sjednicama koje predsjednik Savjeta saziva, 
predlaže dnevni red, te im predsjedava i potpisuje akte što 
ih donosi Savjet.

Na sjednici Savjeta vodi se zapisnik koji sadrži osnovne po-
datke o radu sjednice, iznijete prijedloge, te donijete akte 
po točkama dnevnog reda. Zapisnik potpisuju predsjednik 
i zapisničar.
Savjet može održati sjednicu ako je nazočna većina članova 
Savjeta.
Predsjednik Savjeta može, po svojoj ocjeni, na sjednicu po-
zvati i druge osobe koje mogu doprinijeti radu Savjeta, ali 
bez prava odlučivanja.
Savjet se saziva prema potrebi, a predsjednik ju je dužan 
sazvati u roku pet dana ako to zatraži Gradonačelnik ili ve-
ćina članova Savjeta.

Članak 7.

Poziv za sjednicu dostavlja se članovima Savjeta u pisanim 
putem, u pravilu pet dana prije predviđenog termina održa-
vanja sjednice.
Iznimno, predsjednik Savjeta može sazvati sjednicu telefon-
ski, e-mailom ili na drugi prikladan način, najkasnije 24 sata 
prije održavanja sjednice, a u tom slučaju dnevni red može 
se predložiti i na samoj sjednici.
Uz poziv se, u pravilu, prilažu materijali nužni za raspravu 
po predloženim točkama dnevnog reda.

Članak 8.

Na sjednici se o svakoj točki iz utvrđenog dnevnog reda naj-
prije raspravlja, a zatim odlučuje.
Odlučivanje se provodi putem javnog glasovanja, dizanjem 
ruku „za“, „protiv“ odnosno da li se netko suzdržava od gla-
sovanja.
Ako po pojedinoj točki dnevnog reda postoje dva ili više 
prijedloga, za svaki se glasuje posebno.
Usvojen je prijedlog za kojeg je glasovala većina prisutnih 
članova Savjeta.

Članak 9.

Vanjski članovi Članovi Savjeta, dakle svi osim onih koji 
dobivaju plaću iz Proračuna Grada Ivanić-Grada, imaju pra-
vo na naknadu za svoj rad u skladu s aktima grada kojim se 
regulira pravo na naknadu za rad članova radnih tijela.

Članak 10.

Administrativne i druge poslove za potrebe Savjeta obavljat 
će upravni odjel nadležan za poslove komunalnog gospo-
darstva.

Članak 11.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
osnivanju Savjeta potrošača javnih usluga (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 1/10).

Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.



strana 61Grad Ivanić-Gradbroj 06/2015.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/58 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-2 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,13. srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), te članka 55. Statuta  Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 13. srpnja 2015. godine donio je sljedeću

ODLUKU 
o zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji s društvom 

Krijas d.o.o. 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o poslovnoj suradnji između Grada Ivanić-Grada 
kao naručitelja i trgovačkog društva KRIJAS d.o.o., Kolod-
vorska 26,10 310 Ivanić-Grad kao izvršitelja.

II.

Predmet Ugovora iz točka I. ove Odluke je uređenje poslov-
ne suradnje na promicanju javnosti rada Grada Ivanić-Gra-
da. Izvršitelj će provesti snimanje i emitirati priloge i gosto-
vanja u emisijama u programu Jabuke tv.
  

III.

Naručitelj će za navedene usluge tvrtki Krijas d.o.o. za 
razdoblje od 01.07.2015. do 31. 12. 2015. godine isplatiti 
57.500,00 kn uvećan za iznos PDV-a.   
Sredstva su osigurana u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2015. godinu. 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/58 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-3   Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,13. srpnja 2015.    dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) i članka 8., stavka 4. 
Odluke o načinu upravljanja i održavanja objekata u javnoj 
funkciji (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada je dana 16. srpnja 2015. godine donio sljedeću

O D L U K U
o korištenju društvenog doma Lonja

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao zahtjev 
Udruge mladih kvart Lonja za korištenjem društvenog doma 
Lonja.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korištenje prosto-
rija društvenog doma za proslavu rođendana i to dana 17. 
srpnja 2015. godine s početkom u 21,30 sati do 18. srpnja 
2015. u 06,00 sata.

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz točke I. 
ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za lokalnu samoupra-
vu, pravne poslove i društvene djelatnosti za poduzimanje 
daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/59  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-1    Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,16. srpnja 2015.    dr.vet.med.,v.r.
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08; 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 16. srpnja 2015. go-
dine

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju Programa  

odgoja i naobrazbe djece s teškoćama u razvoju za  
razdoblje 01.09.2015.-31.08.2016

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Poliklinike za rehabilitaciju
slušanja i govora Suvag iz Zagreba, Kneza Ljudevita Posav-
skog 10, za zaključenjem Sporazuma o sufinanciranju  Pro-
grama odgoja i naobrazbe djece s teškoćama u razvoju , za 
dijete Mihaelu Meštrović iz Deanovca, Josipa Cobovića 5.

Članak 2.

Sporazumom iz članka 1. ovog Zaključka reguliraju se me-
đusobna prava i obveze ugovornih strana u realizaciji pro-
grama odgoja i naobrazbe djece s teškoćama u razvoju za 
razdoblje 01.09.2015. - 31.08.2016.  na način da će Grad 
Ivanić-Grad po zaključenju Sporazuma i  primitku računa  
plaćati, u jednokratnom mjesečnom iznosu od 2.060,00kn, 
provođenje 6-satnog programa predškolskog odgoja i na-
obrazbe za djecu predškolske dobi s teškoćama u razvoju,  
kojeg će organizirati i provoditi Poliklinika Suvag, za dijete 
Mihaelu Meštrović iz Deanovca, Josipa Cobovića 5. 

Članak 3.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Sporazuma iz član-
ka 1. ovog Zaključka te zadužuje Upravni odjel za lokalnu 
samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti i Uprav-
ni odjel za financije, gospodarstvo, komunalno gospodarstvo 
i prostorno planiranje za poduzimanje svih radnji potrebnih 
za zaključenje i provedbu Sporazuma.

Članak 4.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/59  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-2     Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,16. srpnja 2015.     dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić Grada, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 16. 
srpnja 2015. godine

O D L U K U
o sklapanju Ugovora o korištenju sredstava Proračuna 
Grada Ivanić-Grada za 2015. g. za provedbu programa 

Srednje škole Ivana Šveara - obilježavanje 240.  
godišnjice rođenja povjesničara Ivana Šveara 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao prijedlog 
Ugovora o korištenju sredstava Proračuna Grada Ivanić-
Grada za 2015. g. za provedbu programa Srednje škole Ivan 
Švear - obilježavanje 240. godišnjice rođenja povjesničara 
Ivana Šveara. 

II.

Ugovorom iz točke I. ove Odluke Grad Ivanić-Grad i 
Srednja škola Ivan Švear utvrđuju da će Grad Ivanić-Grad 
sredstvima osiguranim u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2015. godinu, sufinancirati navedeni program u ukupnom 
iznosu od 20.000,00 kuna. 

III.

Sredstva za provedbu Ugovora iz točke I. ove Odluke, osi-
gurana su u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2015. godinu, 
pozicija R0032-1-Dani Ivana Šveara.

IV.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom Ugovora iz točke 
I. ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za lokalnu samou-
pravu, pravne poslove i društvene djelatnosti i Upravni odjel 
za financije, gospodarstvo, komunalno gospodarstvo i pro-
storno planiranje za poduzimanje svih radnji potrebnih za 
zaključenje i provedbu Ugovora.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/59  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-3     Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,16. srpnja 2015.       dr.vet.med.,v.r.
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), te članka 55. Statuta  Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 16. srpnja 2015. godine donio je sljedeću

ODLUKU 
o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava 
za razvoj poduzetničkih zona u Zagrebačkoj županiji za 

2015. godinu broj 114-06-4-15

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstva za razvoj podu-
zetničkih zona u Zagrebačkoj županiji za 2015. godinu broj 
114-06-4-15 između Zagrebačke županije i Grada Ivanić-
Grada kao korisnika sredstva.

II.

Predmet Ugovora iz točka I. ove Odluke je reguliranje me-
đusobnih prava i obveza ugovornih strana u projektu razvoja 
poduzetničkih zona u Zagrebačkoj županiji za 2015. godinu.
  

III.

Zagrebačka županija odobrila je Gradu Ivanić-Gradu bes-
povratna sredstva u iznosu od 500.000,00 kn za izgradnju 
parkirališta i prometnice s pripadajućom infrastrukturom.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/59  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-4      Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,16. srpnja 2015.      dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), te članka 55. Statuta  Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 16. srpnja 2015. godine donio je sljedeću

ODLUKU 
o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava 
za poticanje mjera povećanja energetske učinkovitosti 
jedinica lokalne samouprave s područja Zagrebačke 

županije broj 118-06-4-15

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijed-
log Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za poticanje 
mjera povećanja energetske učinkovitosti jedinica lokalne 
samouprave s područja Zagrebačke županije broj 118-06-4-
15 između Zagrebačke županije i Grada Ivanić-Grada kao 
korisnika sredstva.

II.

Predmet Ugovora iz točka I. ove Odluke je reguliranje među-
sobnih prava i obveza ugovornih strana u projektu poticanja 
mjera energetske učinkovitosti na zgradama javne namjene.
  

III.

Zagrebačka županija odobrila je Gradu Ivanić-Gradu bespo-
vratno subvencioniranje u iznosu od 400.000,00 kn. 
Grad Ivanić-Grad će sredstva koristiti za provedbu projekta 
„Energetska obnova Dječjeg vrtića Žeravinec, Ivanić-Grad 
– krovište, fasada i kotlovnica“

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/59  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-5   Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,16. srpnja 2015.           dr.vet.med.,v.r.
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi  (Narodne novine broj 33/01, 60/01-vje-
rodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 55.Statuta 
Grada Ivanić grada  („Službeni glasnik“ Grada Ivanić-Grada 
br.02/14.) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 
21. srpnja  2015. slijedeću

ODLUKU 
o sklapanju Ugovora o održavanju koncerta akustičnog 

ansambla

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o održavanju koncerta akustičnog ansambla izme-
đu Filipa Berlengi, iz Zagreba, Ljubljanica 29 C kao izvođa-
ča i Grada Ivanić-Grada kao naručitelja. 

Predmet Ugovora iz stavka 1.ove točke je održavanje kon-
certa akustičnog ansambla na dan 03.srpnja 2015., u sklopu 
događanja „ Veliki kviz za mlade“.

II.

Gradonačelnik je suglasan sa prijedlogom Ugovora iz točke 
I. ove Odluke te zadužuje Upravno odjel za lokalnu samou-
pravu, pravne poslove i društvene djelatnosti za poduzima-
nje svih radnji potrebnih za zaključenje Ugovora.

Gradonačelnik odobrava isplatu sredstava u iznosu od 
1.500,00 kuna Filipu Berlengi, izvođaču koncerta akustič-
nog ansambla i to na IBAN:HR09223400093103234.

Sredstva će se isplatiti iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2015., godinu iz stavke R0013-1.
      

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/60  Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-1    Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 21.srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi (Narodne novine, broj: 33/01, 60/01-vjero-
dostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 21. srpnja 2015. donio je slijedeću:

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o obavljanju stručnog  nadzora 
nad izvođenjem radova na popravku pješačke staze u 

Posavskim Bregima, Savska ulica od kućnog broja 4 do 
kućnog broja 32

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu za 
zaključenje Ugovora o obavljanju stručnog  nadzora nad 
izvođenjem radova na popravku pješačke staze u Posavskim 
Bregima, Savska ulica od kućnog broja 4 do kućnog broja 32 
trgovačkog društva FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebač-
ka 73-75, 10410 Velika Gorica, OIB: 76181910240 BROJ 
35/15 od 15.07.2015. u ukupnom iznosu od 17.500,00 kn 
bez PDV-a odnosno 21.875,00 s PDV-om.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  prihvaća ponudu trgo-
vačkog društva FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebačka 73-
75, 10410 Velika Gorica, OIB: 76181910240 BROJ 35/15 
od 15.07.2015 za obavljanje stručnog nadzora o čemu će se 
zaključiti Ugovor o obavljanju stručnog  nadzora nad izvo-
đenjem radova na popravku pješačke staze u Posavskim 
Bregima, Savska ulica od kućnog broja 4 do kućnog broja 
32 trgovačkog društva FIM INŽENJERING d.o.o., Zagre-
bačka 73-75, 10410 Velika Gorica, OIB: 76181910240.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom Glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/60 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-2 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 21.srpnja 2015. dr.vet.med.,v.r.
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Temeljem čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi (Narodne novine, broj: 33/01, 60/01-vjero-
dostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 21. srpnja 2015. donio je slijedeću:

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o obavljanju stručnog  nadzora 
nad izvođenjem radova na popravku pješačke staze u 

Ivanić-Gradu, Savska ulica od kućnog broja 56 do  
kućnog broja 78

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu za 
zaključenje Ugovora o obavljanju stručnog  nadzora nad 
izvođenjem radova na popravku pješačke staze u Ivanić-
Gradu, Savska ulica od kućnog broja 56 do kućnog broja 78 
trgovačkog društva FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebač-
ka 73-75, 10410 Velika Gorica, OIB: 76181910240 BROJ 
34/15 od 15.07.2015. u ukupnom iznosu od 13.800,00 kn 
bez PDV-a odnosno 17.250,00 s PDV-om.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  prihvaća ponudu trgo-
vačkog društva FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebačka 73-
75, 10410 Velika Gorica, OIB: 76181910240 BROJ 35/15 
od 15.07.2015 za obavljanje stručnog nadzora o čemu će se 
zaključiti Ugovor o obavljanju stručnog  nadzora nad izvo-
đenjem radova na popravku pješačke staze u Ivanić-Gradu, 
Savska ulica od kućnog broja 56 do kućnog broja 78 trgo-
vačkog društva FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebačka 73-
75, 10410 Velika Gorica, OIB: 76181910240.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom Glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/60 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-3 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 21.srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi (Narodne novine, broj: 33/01, 60/01-vjero-
dostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik broj 02/14), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 21. srpnja 2015. donio je slijedeću:

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o obavljanju stručnog  nadzora 
nad izvođenjem radova na asfaltiranju tucaničkih cesta 

na području Grada Ivanić-Grada u 2015. godini

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu 
za zaključenje Ugovora o obavljanju stručnog  nadzora 
nad izvođenjem radova na asfaltiranju tucaničkih cesta na 
području Grada Ivanić-Grada u 2015. godini trgovačkog 
društva FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebačka 73-75, 
10410 Velika Gorica, OIB: 76181910240 BROJ 31/15 od 
14.07.2015. u ukupnom iznosu od 26.300,00 kn bez PDV-a 
odnosno 32.875,00 kn s PDV-om.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  prihvaća ponudu trgo-
vačkog društva FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebačka 73-
75, 10410 Velika Gorica, OIB: 76181910240 BROJ 31/15 
od 14.07.2015 za obavljanje stručnog nadzora o čemu će se 
zaključiti Ugovor o obavljanju stručnog  nadzora nad izvo-
đenjem radova na asfaltiranju tucaničkih cesta na području 
Grada Ivanić-Grada u 2015. godini s trgovačkim društvom 
FIM INŽENJERING d.o.o., Zagrebačka 73-75, 10410 Veli-
ka Gorica, OIB: 76181910240.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom Glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/60 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-4 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 21. srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.
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Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi  (Narodne novine broj 33/01, 60/01-vje-
rodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada  (Službeni glasnik, br. 02/14) gradona-
čelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 21. srpnja 2015. 
slijedeću

ODLUKU 
o zaključenju ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o djelu između Grada Ivanić Grada i Lucije Šenda,  
iz Ivanićkog Graberja, Grabersko Brdo 65. 

II.

Ugovorom o djelu između Grada Ivanić-Grada i Lucije Šen-
da  uređuje se obavljanje poslova pripreme dokumentacije 
potrebne za rješavanje komunalnih doprinosa.
      

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će zaključenju 
Ugovora iz ove Odluke kojima će ugovorne strane detaljno 
urediti međusobne odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/60  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/05-15-5 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 21. srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada do-
nio je dana  21. srpnja 2015. godine sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o prijenosu Ugovora o  

korištenju javne usluge na mreži niskog napona Broj 
4007-15-002108

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o prijenosu Ugovora o korištenju javne usluge na 
mreži niskog napona broj 4007-15-002108.

Ugovorom iz stavka 1. između Grada Ivanić-Grada (preno-
sitelj) i Trgovačkog obrta „Josip“ vlasnika Josipa Berišića 
iz Zagreba, Trnovitička 10 (primatelj) prenosi se Ugovor o 
korištenju javne usluge na mreži niskog napona broj 4007-
10-000673 sa prenositelja na primatelja.

Ugovorom primatelj preuzima obvezu podmirivanja obveza 
za objekt koji se nalazi u Ivanić-Gradu, Maznica BB.

II.

Prenositelj se predmetnim Ugovorom obvezuje u svojstvu 
solidarnog jamca ispuniti dospjele, a nepodmirene obveze 
primatelja.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/60 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/05-15-6  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 21. srpnja 2015.        dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada do-
nio je dana  21. srpnja 2015. godine sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o Sponzorstvu s  

INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o sponzorstvu s INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d.

Predmet Ugovora iz stavka 1. između Grada Ivanić-Grada 
(organizator) i INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. (sponzor) je 
sponzorstvo nastavka izrade projektne dokumentacije (izra-
da glavnog projekta i ishođenje građevinske dozvole) za 
projekt „ Šetnica uz rijeku Lonju „ u Ivanić-Gradu.



strana 67Grad Ivanić-Gradbroj 06/2015.

II.

Sponzor se predmetnim Ugovorom obvezuje isplatiti orga-
nizatoru iznos od 12.000,00 kn, a organizator se obvezuje 
promovirati sponzora u tisaknim materijalnima,, na svojoj 
web stranici, te u medijima

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/60 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/05-15-7  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 21. srpnja 2015.   dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08, 36/09, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 21.srpnja 2015. godine 
sljedeću 

O D L U K U
o isplati sredstava trgovačkom društvu  

Razvojna Agencija IGRA d.o.o.

Članak 1.

Odobrava se isplata sredstava  trgovačkom društvu  Razvoj-
na Agencija IGRA d.o.o., radi pripreme i aplikacije EU pro-
jekata na račun broj HR 412484008-1107402730, s pozivom 
na broj: 05818308270.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke odobravaju se u iznosu od 
148.200,00 kuna i bit će isplaćena iz Proračuna Grada Iva-
nić-Grada za 2015. godinu i to iz stavke R0087.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/60 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-8 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 21.srpnja 2015.   dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi  (Narodne novine broj 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i 
članka 55.Statuta Grada Ivanić grada  („Službeni glasnik“ 
Grada Ivanić-Grada br.02/14.) gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada donio je dana    21.srpnja  2015. slijedeću

ODLUKU 
o sklapanju Ugovora o održavanju koncerta  

tamburaškog programa

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora izvođačkog  tamburaškog programa Tamburaš-
kog sastava „Filigrani“, zastupanog po  Ivici Marković, kao 
izvođača i Grada Ivanić-Grada kao naručitelja. 

Predmet Ugovora iz stavka 1.ove točke je održavanje kon-
certa  tamburaškog programa  na dan 05.kolovoza  2015., u 
sklopu obilježavanja Dana pobjede i Domovinske zahval-
nosti.

II.

Gradonačelnik je suglasan sa prijedlogom Ugovora iz točke 
I.ove Odluke te zadužuje Upravno odjel za lokalnu samou-
pravu, pravne poslove i društvene djelatnosti za poduzima-
nje svih radnji potrebnih za zaključenje Ugovora.

Gradonačelnik odobrava isplatu sredstava u iznosu od 
1.000,00 kuna izvođaču koncerta tamburaškog programa  i 
to na  račun broj:  HR2323400093103246998.

Sredstva će se isplatiti iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2015., godinu iz stavke R0032-3.
      

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/60 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/05-15-9  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 21.srpnja 2015.  dr.vet.med.,v.r.
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Temeljem članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka na-
bave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik, broj 08/14) i 
članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 04. kolovoza 2015. godine sljedeću

ODLUKU 
o odabiru izvršitelja konzultantskih usluga za razradu 

projekta razvoja infrastrukture širokopojasnog  
pristupa, prihvatljivog za financiranje iz EU  

strukturnih fondova, u područjima gradova Ivanić-
Grad i Dugo Selo te općina Brckovljani, Kloštar Ivanić 
i Križ u kojima ne postoji dostatan komercijalni interes 

za ulaganja

 1. Podaci o javnom naručitelju:
   Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-

Grad, OIB:   52339045122

 2.  Predmet bagatelne nabave za koju se donosi odluka 
o odabiru: 

   Predmet nabave su konzultantske usluge izrade studije 
izvodljivosti, plana razvoja širokopojasne infrastrukture 
te usluga pružanja potpore provođenja javnih konzul-
tacija u svrhu razrade projekta razvoja infrastrukture 
širokopojasnog pristupa, prihvatljivog za financiranje 
iz EU strukturnih fondova, u područjima gradova Iva-
nić-Grad i Dugo Selo te općina Brckovljani, Kloštar 
Ivanić i Križ u kojima ne postoji dostatan komercijalni 
interes za ulaganja sukladno  Sporazumu o suradnji na 
projektu razvoja infrastrukture širokopojasnog pristupa 
u područjima u kojima ne postoji dostatan komercijalni 
interes za ulaganja, prihvatljivog za financiranje iz EU 
fondova (KLASA: 302-02/15-01/10, URBROJ: 238/10-
02/30-15-1) od 21. srpnja 2015. godine.

 3.  Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za skla-
panje ugovora o nabavi:

   PROFUTURUS d.o.o., Črtomirova ulica 11, 2000 Mari-
bor, OIB: 42426912176.

 4.  Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane po-
nude:

   Ponuda ponuditelja PROFUTURUS d.o.o., Črtomirova 
ulica 11, 2000 Maribor, OIB: 42426912176, broj PF-
PON-150703-IG od 28.07.2015. godine, odabrana je 
kao ekonomski  najpovoljnija ponuda sukladno kriteriju 
ekonomski najpovoljnije ponude.

 5. Stupanje na snagu:
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

 KLASA: 022-05/15-01/61 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. kolovoza 2015.           dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
dana 04. kolovoza  2015. godine, donio je sljedeću

ODLUKU 
o pokretanju postupka bagatelne nabave i imenovanju 
ovlaštenih predstavnika za odabir izvođača radova na 
sanaciji pomosta mosta – Omladinska ulica u Ivanić-

Gradu

 1. Podaci o javnom naručitelju:
   Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-

Grad, OIB:   52339045122

 2. Predmet bagatelne nabave: 
   Izvođenje radova na  sanaciji pomosta mosta – Omla-

dinska ulica u Ivanić-Gradu.

 3. Kriterij za odabir ponude:
   Najniža cijena, uz zadovoljavanje ostalih uvjeta navede-

nih u dokumentaciji za nadmetanje.

 4. Rok za dostavu ponuda:
   Rok za dostavu ponude biti će naznačen u Pozivu za 

dostavu ponude objavljenom  na službenoj Internet stra-
nici Grada Ivanić-Grada (www.ivanic-grad.hr).

 5. Način dostave ponuda:
   Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama pre-

poručenom poštom ili osobno na adresu „Grad Ivanić-
Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 10310 Ivanić-Grad“ 
s naznakom: „Ponuda za odabir izvođača radova na sa-
naciji pomosta mosta – Omladinska ulica u Ivanić-Gra-
du“.

 6. Ovlašteni predstavnici Grada Ivanić-Grada:

  1. Željko Posilović
  2. Sandra Abramović
  3. Vidosava Hrvojić

 7. Stupanje na snagu:
   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/61 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  04. kolovoza 2015.  dr.vet.med.,v.r.
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Temeljem članka  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
dana 04.08.2015. godine donio je sljedeću:

ODLUKU 
o imenovanju članova Povjerenstva za provedbu javnog 

natječaja za obavljanje poslova uklanjanja,  
premještanja vozila specijalnim vozilom „pauk„  

čuvanju i izdavanju premještenih vozila 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada u Povjerenstvo za pro-
vedbu javnog natječaja za obavljanje poslova uklanjanja, 
premještanja vozila specijalnim vozilom „ pauk „, čuvanju i 
izdavanju premještenih vozila imenuje:

 -  Milivoja Maršića, pročelnika Upravnog odjela za finan-
cije, gospodarstvo, komunalne djelatnosti i prostorno 
planiranje

 -  Vidosavu Hrvojić, Višu referenticu za poslove javne na-
bave

 -  Tihana Vuković Počuč, Savjetnicu u Odsjeku za gospo-
darstvo

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/61 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-3  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 04. kolovoza 2015.        dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik br. 2/14) Gra-
donačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 04. kolovoza 
2015. godine sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Aneksa 2 Ugovora o najmu vozila

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Aneksa 2 Ugovora o najmu vozila između Grada Ivanić-
Grada kao najmoprimca i Komunalnog centra Ivanić-Grad 
d.o.o., Moslavačka 13 kao najmodavca.

Predmet Aneksa Ugovora je produljenje najam vozila Toyo-
te Avensis kojom se najmoprimcu daje vozilo na korištenje 
na vrijeme od jedne godine uz ugovorenu mjesečnu naja-
mninu u iznosu od 940,00 kuna uvećano za porez na dodanu 
vrijednost.
  

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada suglasan je sa zaključe-
njem Aneksa 2 Ugovora te zadužuje Upravni odjel za lokal-
nu samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnosti za 
pripremu istoga. 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/15-01/61 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-4  Javor Bojan Leš,
U Ivanić - Gradu, 04. kolovoza 2015.              dr. vet. 
med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 04. kolovoza 2015. godine slje-
deću

O D L U K U
o odobrenju korištenja Gradske vijećnice za vjenčanje 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zamolbu 
Maje Cepetić iz Graberja Ivanićkog, Ivanićgradska 4, Šu-
mećani, o vjenčanju u Gradskoj vijećnici Ivanić-Grad, Park 
hrvatskih branitelja 1.
Vjenčanju će prisustvovati 12 uzvanika.

II.

Gradonačelnik odobrava vjenčanje koje će se održati dana 
11. rujna 2015., i to od 17,00 sati do 17:30 sati.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/61 Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-5  Javor Bojan Leš,
U Ivanić - Gradu, 04. kolovoza 2015.   dr. vet. med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), te članka 55. Statuta  Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 04. kolovoz 2015. godine donio je slje-
deću

ODLUKU 
o zaključenju Ugovora o potpori br. 29-11-8-15

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Ugovor o 
potpori br. 29-11-8-15 između Zagrebačke županije i Grada 
Ivanić-Grada kao korisnika sredstva.

II.

Predmet Ugovora iz točka I. ove Odluke je reguliranje me-
đusobnih prava i obveza ugovornih strana vezanih uz pokri-
će dijela troškova stručne tehničke pomoći konzultanata za 
pripremu i prijavu projekata koji će se financirati sredstvima 
EU.
 

III.

Zagrebačka županija dodjeljuje Gradu Ivanić-Gradu pot-
poru za pokriće dijela troškova stručne tehničke pomoći 
konzultanata za pripremu projekta pod nazivom „Osnivanje 
Muzeja Ivanić-Grad“ u ukupnom iznosu od 9.000,00 kn.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/61  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-6  Javor Bojan Leš,
U Ivanić - Gradu, 04. kolovoza 2015.  dr. vet. med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), te članka 55. Statuta  Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 04. kolovoz 2015. godine donio je slje-
deću

ODLUKU 
o zaključenju Ugovora o potpori br. 28-11-8-15

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o potpori br. 28-11-8-15 između Zagrebačke župa-
nije i Grada Ivanić-Grada kao korisnika sredstva.

II.

Predmet Ugovora iz točka I. ove Odluke je reguliranje me-
đusobnih prava i obveza ugovornih strana vezanih uz pokri-
će dijela troškova stručne tehničke pomoći konzultanata za 
pripremu i prijavu projekata koji će se financirati sredstvima 
EU.
 

III.

Zagrebačka županija dodjeljuje Gradu Ivanić-Gradu potpo-
ru za pokriće dijela troškova stručne tehničke pomoći kon-
zultanata za identifikaciju i evaluaciju projektne ideje pod 
nazivom „Osnivanje Muzeja Ivanić-Grad“ u ukupnom izno-
su od 9.000,00 kn.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/15-01/61  Gradonačelnik:
URBROJ: 238/10-02/13-15-7  Javor Bojan Leš,
U Ivanić - Gradu, 04. kolovoza 2015.      dr. vet. med.,v.r.
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Temeljem članka  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13), članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14) te članka 7. Odluke o uređenju prome-
ta na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
05/08) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 19. kolovo-
za 2015. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zatvaranju prometa na nerazvrstanim cestama

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava zatvaranje uli-
ce Grabersko Brdo, u naselju Ivanićko Graberje te će se sav 
promet preusmjeriti na obilazni put. 

II.

Promet na nerazvrstanoj cesti iz točke I. ove Odluke bit će 
zatvoren od dana 21.08.2015., i to od 08:00 do 20:00 sati, te 
dana 22.08.2015. od 08:00 do 16:00 sati.

III.

Gradonačelnik zadužuje Upravni odjel za financije, gospo-
darstvo, komunalne djelatnosti i prostorno planiranje za po-
duzimanje daljnjih potrebnih radnji.

IV.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/62 Gradonačelnik:
URBROJ:238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 19. kolovoza 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 13. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(Službeni glasnik, broj 04/11) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 21. kolovoza 2015. godi-
ne sljedeću 

ODLUKU
o produljenju radnog vremena 

ugostiteljskim objektima

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava produljeno 
radno vrijeme ugostiteljskom objektu Mrkva ugostiteljstvo 
za dan 22. kolovoza 2015. godine na 23. kolovoza 2015. 
godine i to do 03:00 sati. Produljenje radnog vremena se 
dopušta  radi otvorenja Caffe bara „Domba“.

II.

Gradonačelnik zadužuje nadležni Upravni odjel za poduzi-
manje daljnjih potrebnih radnji.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/63 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  21. kolovoz 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), te članka 55. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 21. kolovoz 2015. 
godine donio je sljedeću
 

O D L U K U
o utvrđivanju organizatora i imenovanju  

organizacijskog odbora 11. Memorijala Rudolfa  
Perešina

I.

Organizator 11. Memorijala Rudolfa Perešina koji će se odr-
žati 25. listopada 2015. u Ivanić-Gradu je:
 1. Grad Ivanić-Grad 
 2. Udruga „Susreti za Rudolfa Perešina“
 3. Mjesni odbor Caginec – Prkos
 4.  Zajednica udruga proizašlih iz Domovinskog rata Grada 

Ivanić-Grada, Općina Kloštar Ivanić i Križ.

II.

Imenuju se predsjednik i članovi Organizacijskog odbora 
10. Memorijala Rudolf Perešin:
 1. Javor Bojan Leš, Gradonačelnik, predsjednik
 2. Željko Posilović, zamjenik Gradonačelnika , član
 3. Željko Pongrac, predsjednik Gradskog vijeća, član
 4.  Zvonko Marko, potpredsjednik udruge „Susreti za Ru-

dolfa Perešina“, član
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 5.  Goran Leš, predsjednik Zajednice udruga proizašlih iz 
Domovinskog rata Grada Ivanić-Grada, Općina Kloštar 
Ivanić i Križ, član

 6.  Ankica Bešter, direktorica TZ Grada Ivanić-Grada, čla-
nica

 7.  Nevenka Matija, predsjednica Mjesnog odbora Cagi-
nec-Prkos, članica

 8.  Martina Kovač Crnčec, pročelnica Upravnog odjela za 
lokalnu samoupravu, pravne poslove i društvene djelat-
nosti, članica

III.

Administrativne poslove za Organizacijski odbor i koordi-
naciju aktivnosti na pripremama za održavanje 11. Memo-
rijala Rudolf Perešin, obavljat će Mario Biršić, viši stručni 
suradnik za društvene djelatnosti.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/63  GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  21. kolovoz 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi  (Narodne novine broj 33/01, 60/01-vje-
rodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada  (Službeni glasnik, br. 02/14) gradona-
čelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 21. kolovoza 2015. 
slijedeću

ODLUKU 
o zaključenju ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o djelu između Grada Ivanić Grada i Lucije Šenda,  
iz Ivanićkog Graberja, Grabersko Brdo 65. 

II.

Ugovorom o djelu između Grada Ivanić-Grada i Lucije Šen-
da  uređuje se obavljanje poslova pripreme dokumentacije 
potrebne za rješavanje komunalnih doprinosa.
      

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će zaključenju 
Ugovora iz ove Odluke kojima će ugovorne strane detaljno 
urediti međusobne odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/63 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-3  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  21. kolovoz 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi  (Narodne novine broj 33/01, 60/01-vje-
rodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada  (Službeni glasnik, br. 02/14) gradona-
čelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 21. kolovoza 2015. 
slijedeću

ODLUKU 
o zaključenju ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o djelu između Grada Ivanić Grada i Matee Bačun 
Andrušić,  iz Ivanić-Grada, Graničarska 7. 

II.

Ugovorom o djelu između Grada Ivanić-Grada i Matee Ba-
čun Andrušić  uređuje se obavljanje poslova pripreme do-
kumentacije potrebne za rješavanje komunalnih doprinosa
      

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će zaključenju 
Ugovora iz ove Odluke kojima će ugovorne strane detaljno 
urediti međusobne odnose.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/63 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-4  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  21. kolovoz 2015.  dr.vet.med.,v.r.
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Na temelju Odluke u davanju u zakup neizgrađenog građe-
vinskog i poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada Iva-
nić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br 1/2013) 
i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 21. kolovoza 2015. sljedeću:

O D L U K U
o davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta u  

vlasništvu Grada Ivanić-Grada na području Grada 
Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao prijedlog 
javnog natječaja za davanje u zakup sljedećih nekretnina i 
to za iznose godišnjih zakupnina za nekretnine slijedećih 
oznaka kako slijedi:

zkul 1865 k.o. Caginec

R.br. k.č.br. kultura površina u m² poč. cijena
1. 2676 Igralište u selu (u naravi 

oranica u selu)
22520 900,08 kn

2. 2681 Igralište u selu (u naravi 
oranica u selu)

24155 966,20 kn

II.

Gradonačelnik je suglasan s predloženim prijedlogom jav-
nog natječaja, te će se temeljem ove Odluke raspisati javni 
natječaj za davanje u zakup nekretnina iz prethodne točke 
ove Odluke, a koji osobito mora sadržavati:
 -  nekretnina se ne može dati u zakup ispod početne cijene 

koja je utvrđena sukladno Pravilniku o početnoj zaku-
pnini poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske za zakup i zakup za ribnjake te naknadi za 
vodu i ribnjake (NN 107/13).

 -  rok za predaju ponuda iznosit će 15 dana od dana objave 
javnog natječaja u javnom glasilu

 -  Gradonačelnik pridržava pravo poništiti natječaj bez po-
sebnog obrazloženja.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/63 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-5  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  21. kolovoz 2015.     dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik broj 2/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 21. kolovoza 2015. donio je sljedeću

O D L U K U
o posebnoj ovlasti zamjenici gradonačelnika

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada zbog privremene od-
sutnosti ovlašćuje zamjenicu gradonačelnika gđu. Gordanu 
Brcković za potpisivanje zapisnika o provedenom inspekcij-
skom nadzoru o provedbi Zakona o vatrogastvu.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se obja-
viti u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/63 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-6  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  21. kolovoz 2015.  dr.vet.med.,v.r.
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Temeljem članka 13. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(Službeni glasnik, broj 04/11) i članka 55. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 28. kolovoza 2015. godi-
ne sljedeću 

ODLUKU
o produljenju radnog vremena 

ugostiteljskim objektima

I.

 Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava produljeno 
radno vrijeme ugostiteljskom objektu Kezele-vino, obrt za 
poljoprivrednu proizvodnju, trgovinu i ugostiteljstvo, i to za 
dane:

 -  29. kolovoza 2015. godine na 30. kolovoza 2015. godi-
ne 

 - 04. rujan 2015. godine na 05. rujan 2015. godine 
 - 05. rujan 2015. godine na 06. rujan 2015. godine
 - 12. rujan 2015. godine na 13. rujan 2015. godine
 - 19. rujan 2015. godine na 20. rujan 2015. godine 
 - 26. rujan 2015. godine na 27. rujan 2015. godine 

Produljenje radnog vremena se dopušta radi održavanja 
svadbene večere do 05:00 sati za sve navedene datume.

II.

Gradonačelnik zadužuje nadležni Upravni odjel za poduzi-
manje daljnjih potrebnih radnji.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/64 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  28. kolovoz 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada je dana 28. kolovoza 2015. godine donio slje-
deću

O D L U K U
o korištenju društvenog doma na Lonji

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao zahtjev Hr-
vatske demokratske zajednice - Gradske organizacije Iva-
nić-Grad za korištenjem društvenog doma na Lonji.

Predmet zahtjeva iz stavka 1. ove točke je korištenje pro-
storija društvenog doma za potrebe rada stranke, dana 30. 
kolovoza 2015.godine, u vremenu od 19.00 do 24.00 sata. 

II.

Gradonačelnik je suglasan s prijedlogom zahtjeva iz točke I. 
ove Odluke te zadužuje Upravni odjel za lokalnu samoupra-
vu, pravne poslove i društvene djelatnosti za poduzimanje 
daljnjih potrebnih radnji.

Društveni dom se daje na korištenje bez novčane naknade.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/64 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-2  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  28. kolovoz 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
106/06, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13), članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 02/14) te članka 7. Odluke o uređenju prome-
ta na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
05/08) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 28. kolovo-
za 2015. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zatvaranju prometa na nerazvrstanim cestama
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I.

 Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava zatvaranje 
Odvojka Jalševečke ulice i Barilićeve ulice, u naselju Iva-
nić- Grad te će se sav promet preusmjeriti na obilazni put. 

II.

 Promet na nerazvrstanoj cesti iz točke I. ove Odluke bit 
će zatvoren u vremenu od dana 31.08.2015. u vremenu od 
07:00 sati do 02.07.2015. godine u vremenu do 07:00 sati.

III.

 Gradonačelnik zadužuje Upravni odjel za financije, gospo-
darstvo, komunalne djelatnosti i prostorno planiranje za po-
duzimanje daljnjih potrebnih radnji.

IV.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/64 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-3  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  28. kolovoz 2015.  dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka na-
bave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik, broj 08/14) i 
članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 28. kolovoza 2015. godine sljedeću

ODLUKU 
o odabiru izvođača radova na  sanaciji pomosta  

mosta - Omladinska ulica u Ivanić-Gradu 

 1. Podaci o javnom naručitelju:
   Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-

Grad, OIB:   52339045122

 2.  Predmet bagatelne nabave za koju se donosi odluka 
o odabiru: 

   Predmet nabave je izvođenje radova na  sanaciji pomo-
sta mosta- Omladinska ulica u Ivanić-Gradu.

 3.  Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za skla-
panje ugovora o nabavi:

   KAPITEL d.o.o., Ivanić-Grad, Trg Vladimira Nazora 
15, OIB: 44838895379.

 4.  Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane po-
nude:

   Ponuda ponuditelja KAPITEL d.o.o., Ivanić-Grad, Trg 
Vladimira Nazora 15, OIB: 44838895379 odabrana je 
kao najpovoljnija ponuda sukladno kriteriju za odabir 
ponude.

   Cijena ponude iznosi za predmetne radove iznosi 
174.959,72 kune (bez uključenog PDV-a) odnosno 
218.699,65  kuna (s uključenim PDV-om).

 5. Stupanje na snagu:

   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/64 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-4  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad,  28. kolovoz 2015. dr.vet.med.,v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj)  samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08; 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 55. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Grado-
načelnik Grada Ivanić-Grada donio je 03. rujna 2015. godine

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju pokroviteljstva na realizaciji

programa manifestacije Johannesburgfest 2015.
 
I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Udruge Veselje iz Ivanić-Grada, Franje Jurinca 68 i udruge 
Praščić iz Ivanić-Grada, Milke Trnine 6, koje su  predlo-
žile Gradu Ivanić-Gradu program sufinanciranja troškova 
organizacije kulturno-zabavne manifestacije – festival Jo-
hannesburgfest 2015, koja će se održati 25. i 26. rujna 2015. 
u Ivanić-Gradu.

II.

Gradonačelnik utvrđuje kako je suglasan s programom iz 
točke I. ovog Zaključka te prihvaća pokroviteljstvo.

III.

Sredstava za realizaciju projekta iz točke II. ovog Zaključka 
u ukupnom iznosu od 20.000,00 kn, osigurana u Proračunu 
Grada Ivanić-Grada za 2015.g. - Pozicija R0243 (rezerva), 
doznačit će se udrugama iz točke I. ovog Zaključka i to: 
Udruzi Veselje iz Ivanić-Grada 10.000,00 kn i udruzi Pra-
ščić iz Ivanić-Grada 10.000,00 kn, u skladu s Ugovorom 
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kojim će se regulirati međusobna prava i obveze udruga i 
Grada Ivanić-Grada.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-05/15-01/65 GRADONAČELNIK:
URBROJ:238/10-02/13-15-1  Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 03. rujna 2015. dr.vet.med.,v.r.
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Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1
tel.: 01/2831-360

Odgovorni urednik:
LAURA VOŠTINIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Park hrvatskih branitelja 1

Tisak:
BI-graf obrt za grafičke usluge
S. Gregorka 70, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2881-274


